
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 18-05
Stavba: Vodovod Koclířov

KSČ): CC-CZ:
Místo: Koclířov Datum: 28.08.2018

Zadavatel:
Obec Koclířov

UchazeČ:
EVT Stavby s.r.o., ,

Projektant:
VK CAD s.r.o

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH 7ákla('ř'i 71,00%

sníŽená 15,00%

Cena s '.":w m,

7 298 383,33

,,K.,,..' ..,...f 'E. výše daně
7 298 383,33 ' 532 660,50

0.00 0,00

CZK 8 831 043,83

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

18-05

Vodovod Koclířov

Koclířov

Obec Koclířov
EVT Stavby s.r.o.,

.) 11 i".

'ľ ' l" ·' Íl' '

28.08.2018

VK CAD s.r.o

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
SO 01 Vodovod
von vedlejší a ostatní náklady

7 298 383,33
6 898 383,33

400 000,00

8 831 043,83
8 347 043,83 STA

484 000,00 STA

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

vodovod Koclířov
objekt:

SO 01 - Vodovod

KSČ):
Místo: Koclířov

Zadavatel:
Obec Koclířov

Uchazeč:
EVT Stavby s.r.o.,

Projektant:
VK CAD s.r.o

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum' 28.08.2018

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
DPH základni 6 898 383,33 21,C'O%

sníŽená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

6 898 383,33
výše daně

1 448 66C',5C·
C',0C'

8 347 043,83

Strana 3 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vodovod Koclířov
Objekt:

SO 01 - Vodovod
Místo: Koclířov

Zadavatel: Obec Koclířov
UchazeČ: EVT Stavby s.r.o.,

Datum: 28.08.2018

projektant: VK CAD s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

6 898 383,33

6 898 383,33
3 627 522,71

120 196,50
747 094,98

1 581 646,00
234 238,64
314 719,12
272 965,38

Strana 4 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vodov"'d " ': .[" .c.",
objekt:

SO 01 - Vodovod
Místo: Koclířov

Zadavatel: Obec Koclířov
UchazeČ: EVT Stavby s.r.o.,

Datum: 28.08.2018

projek.tant: VK CAD s.r.o

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu
prostého, o ti. vrstvy přes 100 do 150 mm

6 898 383,33

6 898 383,33
3 627 522,71

1 K 113107131 m2 93,562 150,00 14 034,30 es Urs 2018 01

PSČ

Poznámka k souboru cen:
ĺ Pro volbu cen z h/ediskcl mncžstň se uvažuje kciždá scuvisle odstraňovaná ptochc krytu nebo
podkladu stejného druhu samostatně. Odsčraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou,
jednotlivé vrstvy se oceňu/í každá samostatně. Z. U p(och menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro
ruční odstraněn! podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 oro odstraněni strojní. 3. Ceny
a) -7111' až -7! 13, -7151 až -7153 a -721! až -7213 {ze použít i prc) odstraněni podkladů nebo krytů
ze Štěrkäpísku, Škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -
7165 a -722! až -7225 Lze použít i pre odstrcněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem. cl -7130 qž -7132, -7170 až -71'72 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb
uložených dc betonového laže a dlažeb z mczaiky uložených dc cementové malty nebo podkladu
ze zemin stabi/izcvaných cementem. 4. Ceny lze použit i pre odstranění podktctdů nebo krytú
opctřených živičnými postřiky nebo nátěrj. 5. Ceny od/išel7é podle tloušťky (např. do 100 min, do
200 mm) jsou určeny vždy pro celou ttcuŠt'ku jednotlivých konstrukci. 15. V cenách nejsou
zapcčteny náklady no zarovnáni styčných p/cch betonových nebo živiä7ých podk(adů nebo kí ytů..
které se oceňuje cenami scuboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tchoto ceníku.
Množství suti získané ze zarovnání styčných plech podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7.
Přemístění vybouraného na vzdáčencst ořes 3 m u cen -7111 až -7146 g přes 20 m u cen -
7151 až -7246 se oceňu/e cenami souborů cen 997 22-! VQdcrovná dcprova suti. 8. Ceny -7!4 . , -
718 . a -724 . nelze pcužič prč cdstrcněni podkladu nebo krytu frézováním.

'l','

W

"řad 1 - SUS" (16,79"1)*1,4*2
"jámy - SUS" 7*(2,5*2,5)

49,812
43,750

Strana 5 z 45



i

'N Součet

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy do 100 mm

podklad z provirozního zásypu
726,721+456,831

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm

Poznámka k SC?UŠCT(i cen:

1. Pro volbu cen z hlediska mncžství se uvažuje kciždá souvisle odstraňcvaná plcichQ krytu
oodk/adu stejného druhu san?ostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozcvky naj'ednou.
jednotlivé vrstvy se oceňuji každá Z. U ploch menších než 50 mZ jsou ceny určeny pro
ruční odstranění podk/Mu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 oro odstranění strojní. 3. Ceny
a.) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -721! až -7213 (ze použít i pro Qdstraněni podkladů nebo Kmců
ze štěrkopísku, Škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125. -7161 CZ -
7165 a -722! až -7225 (ze použít i pro odstraněni rodkladů nebo Krňů ze zemin stabilizovaných
vápnem.. cl -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 qž -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb
uležených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uležených do cementové malty nebo podkladu
ze zemin stabi/izcvaných cementen7. 4. Ceny lze ooužit i pro odstranění pcdktadů nebo krytů
opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do
200 mm) jsou určeny vždy pro celou tlcušt'ku ,iednot/iýých kenstrukci. 6. V cenách nejsou
zQpcčteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných poc/klQdů nebo .bytů,
které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku.
Mmžství suti získané ze zarmmáni styčných plech podkladů nebo krytů se zvlášť' nevykazuje. 7-
Přen7ístění vybc:uraného materiálu na vzdálencst přes 3 m u cen -711! až -7146 a přes 20 m u cen -
7151 až -7246 se oceňuje cenami seubcrů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suči. 8. Ceny -714 . , -
718 . a -724 . nelze použít prč cdstraněni podkladu nebo krku frézováním.

"řad 1 - vzorové příčné řezy - tl.120mm MK" 103,4*0,9
"řad 1 - SUS - 200mm" (16,79"1)*1,4*2
"zásobní řad - MK - 120mm" 264,3*0,9
"hydrant - MK - 120mm" 1*0,9
"přípojky - mk - 120mm" 2*0,9
"zásobní řad - Štěrková cesta - 200mm" 218,4*0,9
"přípojky - Štěrková cesta - 200mm" 2*0,9
"jámy - SUS-200mm" 7*(2.5*2,5)*2
"jámy - Mk-120mm" 3*(2*2)"6*(1,5*1,5)
Součet
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm

93,562

2 K 113107161 m2 1 183,552 45,00 53 259,84 es Urs 2018 01

\^1
'N 1 183,552

3 K 113107162 m2 694,802 55,00 38 214,11 es Urs 2018 01

PSČ

'N
'N
'N
VY
'lV
W
'lV
\1\/
\/V
\0"/

93,060
49,812

237,870
0,900
1,800

196,560
1,800

87,500
25,500

694,802

4 l K !113107182
m2 552,732 41,30 22 827,83 es Urs 2018 01

Strana 6 z 45



l I : l l l l ' i ' Ĺ l l I 'l . I Ĺ , l

PSČ

'N

'N
'lV

'N

'N

'lV

'N

VY

Poznámka k soUijcru cen:
l. Pro volbu cen z hlediska mncžství se uvažuje každá souvisle odstraňcvaná plocha krytu nebo
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou.
jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. Z. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro
ruční odstranění podkladu nebo krytu, (j ploch větších než 50 m2 pro odstranění stroiní. 3. Ceny
a) -71'11 až -7113. -7151 až -7153 g -72 11 až -72 13 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů
ze štěrkopísku, škvá'y, strusky nebo z .mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125. -7161 až -
7165 a -722! až -7225 lze použít i pm odstraněM podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem, c) -7130 až -7132, -7!70 až -7172 a -7230 až -7232 lze toužit i pro odstranění dlažeb
uložených da betonového lože a dlažeĎ z mcizaiky uložených dc cen7entové malty nebo podkladu
ze zemin stabi/izcvaných cementem. 4. Ceny lze ooužít i pro odstranění podkladů nebo krytů
opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tlcušt'ky (např. dc 100 mm, do
200 mm.) jsou určeny vždy oro celou t/cušt'ku jednot!ivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou
zapcčteny náklady na zarovnáni styčných plach betono'ých nebo živičných podkladů nebo ktytů.
které se oceňuje cenami souboru cen !?19 73- Zarovnáni styčné plochy Části C 01 tohoto ceníku.
Množství suti získané ze zarovnání styčných plech podkladů nebo ktytů se zvlášť' nevvkazuje. 7.
Přemístění vybouraného materiätj na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 q přes 20 m u cen -
7151 až -7246 se oceňuje cenami soubcrů cen 997 22-1 Vodorovná dcprava suti. 8. Ceny -7!4 . , -
718 . a -724 . nelze použít pro cdstranění podkladu nebo krVtu frézováním.

"řad 1 - vzorové příčné řezy-místní kom." 103,4*0,9
"řad 1 - SUS" (16,79+1)*1,9*2
"zásobní řad - MK" 264,3*0,9
"hydrant - MK" 1*0,9
'°přípojky - mk" 2*0,9
"jámy - SUS" 7*(3*3)*2
"jámy - mk" 3*(2*2)"6*(1,5*1,5)
Součet

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy
do 500 m2 bez překážek v trase pruhu Šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm

Poznámka k soUijcru cen:
1. v cenách jsou zaoočteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opctřebováni
frézcvacich nástroju. c) naleženi odfrézovaného .mate"iá(u na dopravní crostředek. 2. V cenách
nejsou započteny nák/aciy na: a) nutné ruční odstranění (vybouráni) živičného krytu kciem
překážek. které se oceňuji cenami so!:/)cru cen 113 10-7 tjdstmnéní podkladů nebo ktytů této
Části katalogu. b) očištěni pcvrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938
90-9 Odstranění bláta, pmchu z POvrChů podkladu nebo ktytu části CO! tohcto katalogu. 3.
Množství měrí:ých jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překáŽky. např. vpusti. uzávěry,
sloupy (plochy do 2 m2) se z cetkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku f"ézot'ané vrstvy
urá projekt a měřá se tlcušt'ka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v
případech. kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vqskytne " průměřu více než jedna vpust' nebo
vstup inženýrských sit!. popř. stožár, vstupní cstrůvek apod., b) jsou-li podél f"ézované plochy
osazeny obrubníky s výškovým "ozdilem horní plochy obrubníku od f"ézované plochy větŠí než 250
mm. 6. Překážkami se rozljměji oDrubniky nebo kra/niky, pokud výškový rozdíl horní plochy
obrubn/ku od frézované plochy je větŠí než 25C mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí. stožáry.
nástupní a ochrGnné ostrůvky apod.

93,060
67,602

237,870
0,900
1,800

126,000
25,500

552,732

5 K 113154122 m2 888,912 150,00 133 336,80 es Urs 2018 01

PSČ

Strana 7 z 45



l l l l l

'N
\1\/

\/\1

\^1
VY
\.ň/
'N
\1'/

6 K 115101201

"řad 1 - vzorové příčné řezy-místní kom." 103,4*(0,9"0,25+0,25)
"řad 1 - SŮS" (16,79"1)*2,9*2
"zásobní řad - MK" 264,3*(0,9+0,25+0,25)
"hydrant - MK" 1*(0,9+0,25+0,25)
"přípojky - mk" 2*(0,9"0,25+0,25)
"jámy - sus" 7*(4*4)*2
"jámy - mk" 3*(2,5*2,5)"6*(2*2)
Součet
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500
Umiň

9oznámka k souboru cen:
l. Ceny jsc-u 'jrče':y p1"o čerpCni ve dne, v noci. v pracovni dny i ve dnech pracovního klidu 2. Ceny
nelze použir pro če:oáni vody při sn/žovclni hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel;
toto snižováni hiodinV vody se oceňuje cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-
13 Montáž c demontáž zařízeni čerpací o odsávací stonice, c) liS 20-14 Montáž, opotřebeni a
demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž c? demontóž odpadního potrubí. e) 115 20-16
Odsóváni q čerpáni vcdj sběrným potrubím. 3. V cenách jsou započteny i náklady na odpadni
potrubí v délce do 20 m, na lešení pod čerpadla (j pod odpadni potmbi. pro převedeni vody no
vzdálenost větší než 20 m se použiji položky souboru cen 115 OC-11 Převedeni vody potrvbim
tohoto katuiog':. 4. V cenóch nejsou započteny náklocfV na zřízeni Čerpacích jímek nebo
projektovaných studni: a) kopaných; tyto se oceňuji příslušnými cenami Části A 02 Zemni prčice
pro objekty oborů 821 až 828. b} vrtaných; tyto se oceňuji příslušnými cenami katalogu 80C-2
Zvlôštni zakládóni objektá 5. Dobe, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje.
výjimkou je přerušení čerpáni vodý no dobu cĺo 15 minut jednotlivě; toto přerušeni se od doby
čerpáni neodečítá 6. Dopro'mi výškou vody se rozutni svislá vzdólenost mezi hladinou vody v
jímce sníženou če:oáni.m q voc/orovncu rcvinou proiožencu osou nej'yššihc bodu výtlačnéhc
potrubí. 7. Množství jednotek se určuje v .hodinách doby. po kterou je jednotlivé čerpodb, popř.
celý soubor čerpadel v činnost!. 8. počet měrných jednotek se urči scmostatně za každé če Däci
místo (jómu, studnu, šachtu)

120
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
průměrným přítokem do 500 Umiň

Poznámka k soL!boru cen:
1. V ceně nejsou započteny náklodV no soci a výtlačné pot"ubi, příp. na odpadni Zloby q nákladý
na lešení pod čeľ:oodlo c pod potrybi nebe pod žlaby, na energii a no záložní zdroje
enerc'ie. 2. Oceňuji se všechny kdendářni dny od skončeni montáže do započetí demontáže
čerpoci sot:provy s odečtením kdendářnfch dnů, ve kterých je teto souorava v činnosti. 3.
pohotovosr záložni Čerpací soupravy se oceňuje jen se sovh/asem investoro a to tehdy, mohla-li
by pcmcha v čerpáni ohrozit hezpečnost pracujicick nebo dílo, příp. termín výstovby.
4. Dopravní výškou vodí se rozumí svislá vzdálenost mezi h/adinov vo© v jímce sniženov
čerpónim q vocio:"ovno'j rovinoú, proloženou osou nejvyššího bodu výtločného potrubí. 5. Počet
mě'"ných jednotek se urči somostatně zo každé čerpací místo (jómu, studnu, šachtu) 6. pokud
projekt předepíše zřízeni somostctného sacího nebo Yýtločného potrtjbi, oceňuji se tyto nákloQy
cenami souboru cen !15 GO-ll Převedeni vody ootruHm.

144,760
103,182
370,020

1,400
2,800

224.000
42,750

888,912

hod 120,000 47,00 5 640,00 es Urs 2018 01

PŠC

'N

7 K 115101301

120,000

den 120,000 49,80 5 976,00 es Urs 2018 01

PSČ

'lV 120 120,000

Strana 8 z 45



8 K 121101102
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě
upotřebení nebo na dočasné Či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do
100 m

Poznámka K cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady '7a příp. nt:tné naložení sejmuté ornice na dopravní
prostředek. Z. V cenách nejsou zäpQČtě.¶y .náklady na odstranění .nevhodných přimisenin (kamenu,
kcřenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství omice odebírané ze skládek se do
objemu vykopávek pro volbu cen podle .množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . O-ll
Odkopávky c: prckcpávky nezapažené. se vo(í prč ornici odebíranou z projektovaných dočasných
skládek; a) na staveništi podle scučtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniŠtě podle cbjemu
každé skládky zvlášť 4. Uložení crnice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. g
a 2 k ceně 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky. Složeni ornice na hromady v místě upotřebení
se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky. oceňuje se její naloženi a
přemístěn! podle čí. 3172 všeobecných podmínek tohcto katalogu. 6. Přemisťuje-li se ornice na
vzdá(enast větší něž 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístěni
neodeČ/tá a ocení se sejmutí a přemístěni bez ohleáj na ustanoveni pozn. Č. 7 takto: a) sejmutí
ornice na vzdálenost SOm cenou 121 lO-l 101: b) naloženi příslušnou cenou sotjboru cen 167 10- . .
C) vodo"Ovné přemí.stěni cenami souboru cen 162 . O- . . Vodorovné přemístění výkopku. 7.
Sejmutí oodorniČi se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ijstanovení ČI. 3 112 všeobecných
codmínek tohotc katalogu.

"řad 1" 136,81*0,9*0,25
"přípojky řad 1" 12*0,9*0,25
Mezisoučet
"zásobní řad"
"řad"27,3*0,9*0,25
"hydrant°' 1*0,9*0,25
"přípojky" 2*0,9*0,25
Mezisoučet
"jámy protlaku"
2*2*0,25+1,5*1,5*0,25+2*2*0,25+1,5*1,5*0,25"1,5*1,5*0,25"1,5*1,5*0,25
Mezisoučet
Součet
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 44,550 290,00 12 919,50 es Urs 2018 01

PSČ

VY
VY
\'\1
\'\1
'N
VY
'N
\1'/

\/\.1

'ry
\N
'N

9 K 130001101

30,782
2,700

33,482

6,143
0,225
0,450
6,818

4,250
4,250

44,550

m3 15,750 580,00 9 135,00 es Urs 2018 01

Strana 9 z 45



l

PSČ

Poznámka k soL'bwu cen:
1. Cena je určena: a) i pro soubor cen U3 . 0-2? Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro
podzemní vedeni části A CZ, b) pro pcdzemní vedeni prochôzejici hloubenou v'/kopávkou nebo
uložené ve stěně vYkopu Dři jakékoliv hhubce vedeni pod původním terénem nebo jeho výšce
nade dnem vÝkopu a jakémkoliv směru vedeni ke stranám výkopu: c) pro výbušniny nezaložené
dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazi-/i se na vedeni nebo vÝbušninu až při vykopávce q
to pro zbývojici objem výkopu, který je p'"oj'ektantem nebo investorem označen, 'l němž bv toto
nebo jiné vedeni nebo výbušnino mohlo být uloženo. Toto Ustonoveni neptati pro
objem hornin tř. 6 o 7. 3. Cenu nelze použit pro ztíženi vykopóvkj v blízkosti podzemních vedeni
nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použit při vVkopóvce kovové nástroje nebo nářadí.
4. Množství ztížená vjkot·ávky v blízkosti a) podzemního vedeni, jehož pÚdolysná a výšková poloha
- je v projektu se urči jako objem mVš/eného hranolu, jehož průřez je pravidelný
čtyřúhelník jehož horní vodorovná o obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m o dolní vodorovná
hrana ve vzdálenosti ; m od vnějšiho lice vedeni. příp. jeho obalu a délka se rovná
osové délce vedeni ve vÝkopišti nebo délce vedeni ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší
prostor, v němž je ntjtno při vykopávce postupovat opatrně, lze použit cena pro celý objem
výkcpu v tomto Wostortj. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedeni i s příp. se
vyskytujícím obalem; - není 'i projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sděleni
investora jsou =avděpodobľ?ě ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu. který je
projektantem nebo investorem označen. b) vý;)ušnjnv, urči vžGý projektant nebo investor, at' je v
projektu uvedeno či neuvedeno. 5. je-li vedeni uloženo ve výkopišti tak, že se v'jkopôvka v celém
výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkoou, oceňuje se ztíženi
vykopávk'j jen pro tu čOst objemu, 'l niž se ztížená vykopávka provádí. 6. jsou-li ve výkopišti dvě
vedeni položena tak blízko sebe, že se výše uvedené Qbjen?y pro obě vedeni pronikají, určí se
množství ztíženi vykopávkv tak, abV se pronik započetl jen jednou. 7. Objen) ztíženi vykopóvkj se
od celkového objemu výkopu neodečítá 8. Dočasné zQjištěni různých podzemních vedení ve
výkopišti se oceňljje cenami soubom cen 11'9 ClO- 14 Dočasné zojištěni podzemního potrubí nebo
vedeni ve vÝkopišti.

\'\1

'N
\,/\1

'N

10 K 131201201

hloubení rýh v blízkosti podzemního vedení
"elektro - lx" 1*(0,9*1,75*2,0)
"kanalizace - 4x" 4*(0,9*1,75*2,0)
Součet
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3
9oznátnka k cen:
1. V cenách jsou no případné nutné přemístěni výkopku ve výkopištl (j na
p:'ehozeni výkopku ň.:? přilehlém terén': no vzdá'encst Go 3 m oči okraje jámy nebo naloženi na
c/oprcrvni přostředek. 2. !!loubeni zcpaženýck jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuciině. 3.
Nák/ody na svislé přemístěni výkojjku neiď 1 m hľo':bky se urči dle ustanoveni článku č. 3161
všeobecných podmínek

Poznámka k položce:
hleubení v z€mině tř.3 - 60%. tř.4 - 40%

"startovací a koncové jámy - viz situace a podélný profil - jámy řadu 1"
"km 0,0097" 2*2*(2,42-0,25)
"km 0,0207" 1,5*1,5*(2,05-0,23)
"km 0,06410" 2*2*(1,99-0,23)
"km 0,07710" 1,5*1,5*(1,74-0,25)

3,150
12,600
15,750

m3 59,196 600,00 35 517,60 es Urs 2018 01

PšC

P

'N
W
'N
'N
VY

8,680
4,095
7,040
3,353

Strana 10 z 45



l

VY
W
\N
VY
'N
\1'/

'N
'N
'N
'N
'N
\1'/

'N
VY
'N
\ň/
'N

11 K 131201209

"km 0,16772" 2*2*(1,79-0,25)"1,5*1,5*(1,79-0,23)
"km 0,221" 2*2*(2,2-0,440-0,440)
"km 0,24718" 2*2*(1,74-0,440-0,440)"1,5*1,5*(1,74-0,25)
"km 0,28399" 2*2*(1,75-0,440-0,440)+1,5*1,5*(1,75-0,25)
"km 0,32060" 2*2*(1,68-0,440-0,440)
°'km 0,33612" 2*2*(1,78-0,440-0,440)"1,5*1,5*(1,78-0,25)
"km 0,40081" 2*2*(1,7-0,440-0,440)
"km 0,438" 2*2*(1,70-0,440-0,440)
Mezisoučet
"startovací a koncové jámy - viz situace - jámy zásobního řadu"
2*2*(2,0-0,23)'1,5*1,5*(2,0-0,23)
2*2*(2,0-0,23)+1,5*1,5*(2,0-0,23)
Mezisoučet
"napojení na stávající vodovod - jedno napojení je v rámci jámy protlaku"
1,5*1,5*(2,0-0,23)*2
Mezisoučet
(68,569+22,126+7,965)*0,6
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

PoznánNa k soL'bo:"u cen:
l. 'l cenách jsou zaoočteny i náklady na pr"ioadné nutné přemístěni výkopku ve "ýkopišti u no

'rýkopku na terénv nu vzdálenost clo 3 m od okraje jámy nebo naloženi no
dopravní prostředek. 2. Hloubeni zaoaženÝch jam .řdoubkV ořes 16 m se oceňuje indivicLÚ/ně. 3.
Nákladv no svislé přemístěni 'rýkopku nad : m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3 161
všeobecných oodminek katalogu.

59,196*0,4
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 4 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:
l. v cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku '"e wjkopišti a na
rřehození 'rýkopku na přilehlém terénu na vzdá(enast do 3 m od okraje jámy nebo naložení na
dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 3.
Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se urČi dle ustanoveni článku č. 3161
všeobecných oodrníneK katalogu

Poznámka k položce:
htoubenf v zemině tř.3 - 60%. tř. 4 - 4C%
viz hloubení jam tř.3
(68,569+22,126+7,965)*0,4
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 4

Poznámka k souboru cen:
1. \' cenách jsou zc7Dočteny i nók/aG"/ na případné nutné přemístěni vYkopku ve vÝkopišti a na
p:'ehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 in od okraje jómy nebo naloženi no
doprovní prostředek. 2. Hloubeni zapažených jam h/oubkV ořes ?6 m se oceňu,ie individUině. 3.
Ncikiadv na svislé přen)istěn! 'rýkopku cog' 7 m hloubky se urč! dle ustanoveni článku č. 3 161
všeobecných oodminek katobgu.

39,464*0,4

9,670
5,280
6,793
6,855
3,200
7,043
3,280
3,280

68,569

11,063
11,063
22,126

7,965
7,965

59,196

m3 23,678 30,00 710,34 es Urs 2018 01

Pšc

'lV

12 K 131301201

23,678

m3 39,464 700,00 27 624,80 es Urs 2018 01

PSČ

P

VY
'lV

13 K 131301209

39,464

m3 15,786 30,00Í 473,58 es Urs 2018 01

P'C

'lV 15,786

Strana 11 z 45



l

14 K '132201202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna '
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 ' m3

."Qznán7ka k soL'ôcru cen:
1. ',' cenách jsou zoDočten'l i náklady na ,ořimdné nutné přemístěni výkopku ve 'njkopišti na
vzdálenost do 3 m a no D:'eSozenj výkopku na přilehlém terénu na vzdälencst do 5 m od okraje
jámy nebe naloženi na c/opravni prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnícko-technických melioracích
se oceňu/e: q) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i kGYž skutečný objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprohů, prahů, odhóněk,
výhonů a pro zóklodď zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu
do 100 m3 cenami Ms/ušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes
100 m3 cenami příslušnými pro objem vÝkopu přes 100 do ? DOC) .m3. 3. Náktodv no svislé
přemístění Yýkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanovená článku č. 3161 všeobecných podmánek
katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 SC- 1201 a 138 60- 1201 Dolamováni
hloubených vykopávek, b) v tekouC vodě při jakékc/iv její iych/osti individuálně. 5. Ceny nelze
ooužit pro hloubeni rýh o k/oubkv ořes i6 m. Tyto práce se oceňuji mdividuáině.

Poznómkc k položce:
zctřiděni zemin: 60!'; t:". iii, ti", ill

"řad 1 - viz bilance zemních prací - vodovod Koclířov"
351,20
"přípojka zeleň" 1*0,9*(2,0-0,25)
"přípojka sus" 1*0,9*(2,0-0,44-0,44)
"zásobní řad"
"asfalt Č.2" 264,3*0,9*(2,0-0,23)
"Štěrk Č.3" 218,4*0,9*(2,0-0,20)
"zeleň Č.5" 27,3*0,9*(2,0-0,25)
"hydrant asfalt" 1*0,9*(2,0-0,23)
"hydrant zeleň" 1*0,9*(2,0-0,25)
"přípojky štěrk Č.3" 2*0,9*(2,0-0,20)
"přípojky asfalt Č.2" 3*0,9*(2,0-0,23)
"přípojky zeleň Č.5" 2*0,9*(2,0-0,25)
Mezisoučet
1185,956*0,60
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna i
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny i m3
tř. 3

711,574 370,00 263 282,38 es Urs 2018 01

PŠC

P

\ň/

\!\1

VY

'N

\ň/

\'\'

\1V

'N
\1'/

'N
\.nj

\!\1

\/'1
'N
\1\/

15 K 132201209

351,200
1,575
1,008

421,030
353,808
42,998

1,593
1,575
3,240
4,779
3,150

1 185,956
711,574

284,630 30,00 8 538,90 es Urs 2018 01

Strana 12 z 45



l l l, i !

PSČ

Poznámka k so!jijoru cen:
1. v cenách jsou započteny i náklady na případné ncitné přemístění výkopku ve výkopišti na
vzdá/encst do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy rcďo naloŽení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnickQ-technických me(ioracich
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými prč objem výkopu do 100 m3. i když skutečný objem
výkopu je větŠí. b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů poc' obtysem vYkopu
pto koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles. stupňů. boků, předprahů, prahů. odháněk,
výhonů a pro základy zdi. dlažeb,. rovnänin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy. při objemu
do IČO m3 cenami přisius"nými pro objem yýkcpu do 100 m3 a při jakémkoliv cbjemu výkopu přes
100 m3 cenami příslušnými prči cbjem výkcpu přes 100 do ľ 000 m3. 3. Náklady na svislé
přemístěni výkopku nao' l m hloubky se určí dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuie-/i projekt hlo{jbit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubení: a,) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1207' Do/amování
hloubených vykopávek. b) v tekcucí vodě při jakékoliv její ň/c/7(osti individuálně. 5. Ceny nelze
použít pro hloubení týh a h(oubk'j přes 1'6 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

P

'N

Poznámka k položce:
lepivost 40%
711,574*0,4 284,630

16 K 132301202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 474,382 370,001 175 521,34 es Urs 2018 01

PSČ

P

'lV
'lV

Poznámka k soL/ijcru cen:
1. V cenách jsou 7äi7očtenj' i náklady na příoadné ¶útňé přemístěni výkopku '"e výkopišti '7ä
vzdátencst do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnícko-technických melioracích
se oceňuje: a) ve strŽích cenami platnými pro objem výkcpu dc 100 m3. i když skutečný objem
výkopu je větŠí. b) mimo strže p"o příČná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu
oro koryta vodotečí. zejména pro konst"ukce těles. stupňů. boků, předprahů, prahů. odháněk,
výhonů a p"o základy zdi. dlažeb. rovnanin, olůtků a hatí, pto jakoukoliv šířku rýhy. při objemu
do 100 m3 cenami oňstušnými prč cbjem výkcou cíc 100 m3 Cl při jakémkoliv objemu výkopu přes
100 m3 cenami příslušnými prč cbjem \rjkc7pu přes 100 do (JOO m3. 3. Náklady na svislé
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-li proiekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto
hloubení: a,) v suchu nebn mok"u cenami 138 40-1201, 138 SO- 1207 a 138 60-1201 Do/amování
hloubených vykopávek, b) v tekcuci vodě při jokékcliv její tvch(osti individuálně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubení rýh a hloubky' přes 16 m. Tyto p"áce se cceňují individuálně.

k /JU/UŽCC:

zatňa'ěni z€,77/"2: 50% čř. 3. 40.% L!'. -'

viz hloubení rýh tř.3
1185,956*0,40
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny
tř. 4

474,382

17 K 132301209 m3 189,753 30,00 5 692,59 es Urs 2018 01

Strana 13 z 45



PSČ

r

'·,'\/

18 K 141721111

poznámka K soubcru cen:
l. v cenách jsou započteny l náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na
vzdá/enost clo 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy nebe naloŽeni na dopravní p"ostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro cb/em vÝkcpu dc 100 m3. i když skutečný oblém
"ýkc'pu je větŠí. b) mimo strže prO příČná a podélná zpevnění dna a břehů poc' ob/ysem výkopu
pro kcř,/tä vodotečí, zejména pro kcnstrukce těles. stupňů. boků, předprahú. prahů. odháněk,
výhonů a p"o základy zdi. dlažeb. rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu
do 100 m3 cenami přisiušnými pro cbjem výkcpu dc 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkoou přes
100 m3 cenami pňstušnými pro cbjem výkcpu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklad/ na svislé
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky' se určí dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit týhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto
hloubení: a,) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201' Do/amován/
hloubených 'ykopávek. b) v tekoucí vodě při jakékoli" její tychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubení /ý/7 a hloubky přes 16 m. Tyto p"áce se cceňují indjvjduálně.

Poznámka k položce:
tepivosí 40%

474,382*0,40
Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m
vnějšího průměru vrtu do 63 mm

Poznámka k soubcru cen:
l. 'l cenách jsou započteny i náklady na: a) vodorovné o:'emistěni výkopku z wotlačovaného
potrubí a svislé přemístěni vÝkopku z montážni jány na přilehlé území a případné přehozeni na
Dovrc.k':. b) ĺ'p!7jvu čela potr':bi pro protlačeni; 2. V cenách nejsou započteny náklbdy na: a)
zemni práce n'jtné Dto G·:"ovedení prot/oku (nopř. sta:"tovoci a cilové jámy), b) čerpáni voaý, C)
montáž 'íedeM a je.kc ná/eži'osti, s/ouži- 1/ protlačená trouba jako ochranné potrubí, d) dodávku
ootrubi, určeného k protlačeni,: toto potrubí se oceňuje ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve
výši 3 %, e) přek/ádôni a zajišťováni inženýrských síti, prochózejicich montážními a startovacími
jánomi, f.; vytyčeni směru protlaku a stávajicic.ň inženýrských síti, g) případnou další úpravu trub
(svařováni, řezQní aood. ,l přec/cMzejici vlastnímu protlaku potrubí.

189,753

m 45,000 1 100,00 49 500,00 es Urs 2018 01

PŠC

".l"',,

'\.,"

\ l', ,
t ,

19 K 141721113

protlak u řad 1 a zásobního řadu
45
potrubí zahrnuto v trubním vedení
Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m
vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm

45,000

m 217,000 1 400,00 303 800,00 es Urs 2018 01

PŠC

9oznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zQDočtenV i nókkdj ne: e) vodorovné přemisrěni výkopku z protlačovaného
potrubí a s'AS/é přemístěni výkopku z montážni jámy na přilehlé území a případné přehození no
povrcM. b) Úprovu čela potrubí pro protlačeni: 2. V cenách nejsou započteny náklady no: a!
zemni PráCě ntjtné p:"o provedeni protlaku lnapř. startovací o cilové jómy). b) četo&i vody, C)
montóž vedeni q jeho náležitosti, siouži-/i prcthčená trouba jako ochranné potr'jbi, d) dodóvku
potrubí. uřčenéhc k protlačeni: toto potrubí se oceňuje ve specifikqci. ztratné lze stanovit ve
výši 3 %, e) překládôni e zajišt'ovóni inženýrských siri. procházejicich montCžnimi c startovocirni
jámami. f) vytyčeni směru protlaku q stávajicich inženýrských síti, g) připodnov další LjpravL' rrub
(svcřovóni, řezóni cpod. ) předcházejici p:"otloku potrubí.

'N "řad 1 - podélný profil" 217 217,000

Strana 14 z 45



\1\.'

20 K 141721115

potrubí zahrnuto v trubním vedení
Rízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m
vnějšího průměru vrtu přes 125 do 160 mm

Poznámka k sot:Ďcru cen:
ĺ. V ceCch jsou zaoočteny i náklady na: a) vodOrOvné přemístěni výkopku z orot/ačcvaného
potrubí (ľ svislé ,?řemístění týkopku z montážní jámy na přilehlé území a případné přehozeni na
po"rcht:. b) úpravu četa potrubí pro protlačení: 2. y cenách nejsou započteny náklady na: a)
zemni práce nutné i:ro provedeni prot(aku (např. startovací a dlcvé jámy). b) čerpání vady, C)
montáž vedeni a jeho náležitosti, s!ouŽí-(i prcttaČená trouba lake ochranné potrubí, d) dodávku
potrubí. urČeréhc k protlačení: toto potrubí se oceňuje ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve
výši 3 %, el překládání a zajištbváni inženýrských sítí. p"ocházelicích montážními a startovacími
jámam:. n vytyčeni směru protlaku a stávajících inženÝrských sÍtí, g) připadnou další úpravu trub
(svařováni, řezáni apod. ,) předcházejicí vlastnímu protlaku pctrubi.

protlak u řad 1 a zásobního řadu
43
potrubí zahrnuto v trubním vedení
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny Šířky rýhy
zátažné, hloubky do 2 m

poznámka k so'jbcru cen:
l. Ceny jsou určecy prO a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnemi, pokud jsou
tyto výkopy pro podzemní vedeni rozměrtj do I 250 mm. 2. Plocha mezer tnezl požinaml
příloŽného pažení se oči plechy přitožného pažení neodečitcl; plochy u požení
zátažného nebo hnonékc se od pLochy požení cdečítaji. 3. předepisuje-li projekt: a) ponechat
požení v'? oceňuje se toto požení cenami soUboru cen 151 . C- 19 Požení stěn s ponechCnim
q rozepření stěn cenami soUboru cen 151 . G-13 lřizeni rozepření zc!pQžených stěn výkopů, b)
vzepřeni stěn, oceňuje se toto odstraněni pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . C-12
9aženi stěn g vzepřeni stěn cenomi soubom cen 15? . O- 1'4 odstraněni vzepřeni stěn, c) kotveni
stěn, oceňuje se toto Odstraněni pažení stěn cenamf souboru cen 151 . C-12 Pažení stěn a kotveni
stěn přis/ušnýtni cenami katoicg': 8Oň-2 7'Aóštni zck/ádóni objektů.

Poznámka k položce:
pažení rýhy a celkcvého výkopu
85?0 pažici ĎCXV. !5% Unionky

"řad 1" 925,96
"zásobní řad" (261,3+218,4+27,3)*2,0*2
"hydrant" 2*2,0*2
"přípojky zásobní řad" 7*2,0*2
"přípojky řad 1" 13*2,0*2
Mezisoučet rýhy
3041,96*0,15
"startovací a koncové jámy - viz situace a podélný profil - jámy řadu 1"
"km 0,0097" 2*2*2,42
"km 0,0207" 1,5*1,5*(2,05)
"km 0,06410" 2*2*(1,99)
"km 0,07710" 1,5*1,5*(1,74)
"km 0,16772" 2*2*(1,79)"1,5*1,5*(1,79)
"km 0,221°' 2*2*(2,2)
"km 0,24718" 2*2*(1,74)+1,5*1,5*(1,74)

m 43,000 1 900,00 81 700,00 es Urs 2018 01

Pšc

\/'1
'N
\1'/

21 K 151201101

43,000

m2 1 046,002 50,00 52 300,10 es Urs 2018 01

PSČ

P

'N

VY
'N

VY
W

\/'1
\!\1

'N
W
\,n,/

'N
\,^1
\/\1

\,/'1
\/\1

925,960
2028,000

8,000
28,000
52,000

3041,960
456,294

9,680
4,613
7,960
3,915

11,188
8,800

10,875

Strana 15 z 45



\N

VY
\.1\!

\.n/

'N
'N
'N
VY
'N
'N
W
VY
'lV
VY

"km 0,28399" 2*2*(1,75)+1,5*1,5*(1,75)
"km 0,32060" 2*2*(1,68)
"km 0,33612" 2*2*(1,78)+1,5*1,5*(1,78)
"km 0,40081" 2*2*(1,7)
"km 0,438" 2*2*(1,70)
Mezisoučet
"startovací a koncové jámy - viz situace - jámy zásobního řadu"
2*2*(2,0)"1,5*1,5*(2,0)
2*2"(2,0)"1,5*1,5*(2,0)
Mezisoučet
"napojení na stávající vodovod - jedno napojení je v rámci jámy protlaku"
1,5*1,5*(2,0)*2
Mezisoučet
"celkem za rýhu-15% a jámy 100%" 456,294+555,708+25+9

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m

1046,002
Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení lehké osazení a
odstranění hloubka výkopu do 3 m, šířka přes 1 do 2 m
Poznámka k sQL'Ďoru cer;:
ľ. Množství měrných jednotek pažicich boxů se u:"čuje v mZ óDou ploch stěn vÝkopu, které je
třeba pažit. 2. MnoŽství měrných jednotek příplatku oc/Dovidá vÝměře stanovené pro položky
pažicích ljoxů. Tote výměro se násobí počtení dnů, po které je průměrně zapažen m2 vÝkopu
(nejedná se o celkový počet dni pažení vÝkopu).

Poznámka k položce:
pažení rýhy a celkcvého vYkopu
85% pažící bcxy, 15% Unionky

"řad 1" 925,96
"zásobní řad" (261,3+218,4+27,3)*2,0*2
"hydrant" 2*2,0*2
"přípojky zásobní řad" 7*2,0*2
"přípojky řad 1" 13*2,0*2
Mezisoučet rýhy
3041,96*0,85

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

Poznámka k scmbcru cen:
l. Ceny - 1151 gž -1158 ůe použit i pru svislé mcdet iá/u u stuveljnÍ suti z ukci ze
zdiva cihelného nebo kamennéhc, z betcnu prostéhc, prokládanéha železového i předpjatého.
pokud tytc konstrukce byly vybcurány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes l do 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m md. jsou určeny pro svis(é přemí5tění výkopku od ci do 2,5 m. od O do 4 m atd. 3.
Množství materiálu i stavební sUti z rozbcuraných kcnstrukcí pro přemístění se rovná objemu
konstrukcÍ před rozbcuráním.

"přemístění pro jámy ve 100%" 59,196+39,464
"přemístění pro rýhy v 50%" (711,574+474,382)*0,5
Součet

10,938
6,720

11,125
6,800
6,800

555,708

12,500
12,500
25,000

9,000
9,000

1 046,002

22 K 151201111

','V

23 K 151831112

m2 1 046,002 30,00

1 046,002

m2 2 585,666 50,00

31 380,06 es Urs 2018 01

129 283,30 es Urs 2016 01

PŠC

P

\.1\!

\/'1
'lV
\,1\/

'N

'N

'N

24 K 161101101

925,960
2028,000

8,000
28,000
52,000

3041,960
2 585,666

m3 691,638 90,00 62 247,42 es Urs 2018 01

PŠC

',"l

'lV

'N

98,660
592,978
691,638

Strana 16 z 45



25 K 162301102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

poznámka k sovbo:'u cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-(i projekt přemístit výkopek na místo nepřisttjpné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuílně. 2. V cenách jsou započteny i
náhrodi za jízdu loženého vožEh v terénu ve výkopišti nebo ne r:ósjypišti. 3. v cenách nejsou
započteny náklodV na rozhrnuti írýkopku na násypišti: toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . g- . . lj/cženi sypaniny do násypů o 171 2C-1201ljíoženi sypaniny no skládky. 4. je-li no
Gopravni dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překkidat
výkopek z jednoho obyykiého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni yýkopku v každém úseku samostatně přislušnou
cenou tohoto souboru cen o překládáni vYkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Naklôdáni
neu/ehiého výkcpku z hromad s ohledem no ustanoveni pozn. čisto 5. .5. přemisťuje-li se yýkopek
z cĹočos'7ýc/? skládek vzdC/ených do 50 tn, neoceňuje se nck/&ični výkopku, i kchjž se prOvÓdi. TOtO
ustanoveni nepleti, vylučuje-li projekt poL'žiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemistěni
sVponiny nejsou započteny náklady na dcdávku mate:'iáitj, tyro se oceňcjji ve specifikaci.

m3 1 559,166 180,00 280 649,88 es Urs 2018 01

PSČ

'N
VY
'N
\ňj
'N

VY
'N
\1'/

W
\1'/

'N
'N

\'\'
'lV
'N

přemístění veškeré zeminy na meziskládku
44,55+98,66+1185,956
Mezisoučet
přemístění zeminy z meziskládky zpět na staveniště
zásyp
"řad 1" 122,89
"zásobní řad" 30,69
"hydrant" 1,134
"přípojky" 2,372
"jámy" 8,68+3,353+6,16+3,353+3,375+3,443
Mezisoučet
ornice
44,55
Mezisoučet
Součet

1 329,166
1 329,166

122,890
30,690

1,134
2,372

28,364
185,450

44,550
44,550

1 559,166

26 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 099,166 320,00 351 733,12 es Urs 2018 01

Strana 17 z 45



l

PŠC

P

\1'/

27 K 167101102

Poznámka k cen:
1. C eny nelze použit, předepisuje-ti projekt přemístit výkopek no místo nepřistcjpné obvyklým
doprcvnim prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i
náhrodV za jízdu loženého voz/dh v terénu ve výkopišti nebo nej n(jsypišti. 3. v cenách nejsou
započteny nCklodV na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnutí se oceňuje cenomi souboru
cen 171 . .g- . . llicženi sypanmy do násypů q 171 2G-1201ljloženi syponiny no skládky. 4. je-li no
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překCžka, pro kterou je nutno překiódat
výkopek z jednoho obvyklého doprcvniho prostředku na jiný obwjk!ý dopravní prostředek,
oceňuje se tóro lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně přislušnou
cenou tohoto souboru cen q překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakiódáni
neu/ehiého z hromcd s ohledem no ustanoveni pozn. číslo 5. 5. přemisťuje-ti se výkopek
z dočasných skládek vzdálených dc 50 m, neoceňuje se nakládáni Yýkopku, i kcŇž se prOvÓdl TOtO
ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt poUŽiti dozeru. 6. v cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny nCk/ody na doCóvkU tyto se oceňuji ve speclfikaci.

Poznámka k položce:
přebytečná zemino na skládku
odpočet zeminy pre zásyp v zeleni

1329,166-185,45-44,55
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

9oznátnka k soc'bo:"u cen:
l. Ceny -11Ä1, -11'5?, -1!02, -?152, -!1,93, -1153, jsou určeny pro nakládáni. skládáni q překládáni
ne obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nak/Cdáni z lodi nebo no loď jsou vrčeny
ceny -11,9.5 c -?155. 2. Ceny -1105 c -115.5 jsou určeny prO nokládáni, překládáni (7 vykiódäni no
vzdô/enost C?) do 2.? m vodorovně; vodorovní vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé
lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m
svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovni hladiny vody k úrovni srovno- ného terénu v místě
hromadV nebo v místě dopravní plochy pro dcprovni prostředek no suchu. Uvedenou svislou
vzddenost 4 m lze zvětŠit, c? to nejvýše do 6 m, jestliže je vociorovnó vzdóíenost uvedená v bodu
a) krotší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek
se urči v rostlém stavu horniny.

nakládání zeminy pro zpětné uložení z meziskládky a zeminy na skládku
(185,45+44,55+1099,166)
Uložení sypaniny na skládky

1 099,166

m3 1 329,166 80,00 106 333,28 es Urs 2018 01

PSČ

\'\1
\,1\!

28 K 171201201
1 329,166

m3 1 099,166 40,00 43 966,64 es Urs 2018 01

Strana 18 z 45



i

L t I

PSČ

Poznámkc k sot'bc-ru cen:
1. Ceno -1201 je u'"čena i pro: Q) uloženi vÝkopkl/ nebo ornice ne dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na : m2 p"ojektem 'jrčené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice; v opačném přimdě se uloženi neoceňuje. Množství yýkopku nebo ornice připadajici no 1
m2 skládky se urči joko podíl množství Yýkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu q
projektem určené piechy dočasné skládky; b) zasypáni kořit vodoteči q prohlubni v terénu bez
předepsonéko zhutněni sypaniny: C) vložen! výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči
nebo nádrži. 2. Cen': -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice: q) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél Krony výkopu, z něhož byl výkopek získán. a to ani tehdy, jestliže se
výkopek pc vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemist'uje ne hromooý podél výkopu;
b) na ciočosné skládky, které nejso'j předepsány projektem: c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na 1 m2 projektem wčené plochy této skládky připadoji nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (viZ. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládkV, oceňuje-li se cenou 121 1'0-1101
Sejmuti ornice nebo lesní půdy dc 50 m, nebo oceňaj"e-l! se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m q SC m cenami '62 20-1101, 162 20-11C2, 162 20-?157 q 162 20-1152. V těchto připodech se
uloženi výkopku nebo ornice no dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňtge cenami souboru cen 171 . C- . . Uloženi syponiny do
násypů. 3. V ceně 42(71 jso': zopočteny i nákioď\/ na rozprostřeni sypaniny ve ví"stvách s hrubým
urovnáním no skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na ziskóni skládek oni ne
poplotky za skiôdku. 5. Množství jednotek ljloženi výkopku (sypai;iny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypmmyj,v "ost/ém stovu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 Lze po dohodě upravit
podie místních podmínek.

'N

29 K 171201211
1099,166
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

1 099,166
t 1 868,582 120,00 224 229,84 es Urs 2018 01

PSČ

9oznámkc k cen:
1. Cene -1201 je určene i pro: C!) uloženi výkopku nebo ornice ne dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na 1 m2 p"ojektetn určené plochy této skládky připadó přes 2 m3 výkcoku nebo
ornice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množstň výkopku nebo ornice připadající no 1
m2 skládky se urči jako podíl množství vYkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu c!
projektem určené plochy dočasné skládky; b,' zc'sypóni koryt vcGoteči a prohlubni v terénu bez
předepsoného zhutněni sypanmv: c) 'jloženi výkcpku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči
nebe nádrži. 2. Cew -?201 nelze použit pro uicženi výkopku nebo omice: O) při Wkopávkách pro
podzemní vedeni podél Krony výkopu. z něhož byl výkopek získán, q to ani tehdy, jestliže se
výkopek po vyhczeni z výkopu na povrch území ještě dáte přemist'uje na hromady podél výkopu;
b) no dočosM skládky, kte:"é nějsoL' předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na 1 m2 p'"oj"ekte.m wčené plochy této skládky připadoji nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (viz. réž poznámku č. a); d} na dočasné skládky, oceňuje-l! se cenou 121 1C-1!01'
Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodo'"ovné přemístěni výkopku do 20
m a SC m cenami 162 20-1101. 162 20-11C2, 162 20-1151 q 162 20-1152. v těchto přímdech se
uľoženi výkopku nebo ornice no dočcsnou skládku neoceňuje. e) no trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto '.složeni výkopku se oceňuje cenami soUboru cen 171 . G- . . U/ožení sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsem' zopočteny l nákioďl na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urovnánfm ne sk/Cdce. 4 v ceně -1201 nejsou započteny náklady na ziskóni skládek ani na
poplatky ze sklódku. S. Množství jednotek uloženi výkopku (sVpcniny) se urČi v m3 ':1ožmého
výkopkt: /sypanmyj,v '"ost/ém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cent,' -1211 lze po dohodě upravir
podie místních podmínek.

Strana 19 z 45



1 868,582

30 K 174101101

pse

1099,166*1,7

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, Šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhuměné zclsvpy s mírou zhutněni: a) z homin soudržných do
190 % PS', b) z hornin nesoudržných do !(d) 0,9, C) z hornin kamenitých pro jakoukoliv miru
zhutněni. 2. je-li projektem předepsáno '^/šŠi zhutněni. podle bodu a,) a b) poznómky č 1., ocení
se zásyp individuítně. 3. Ceny nelze použit prO zOsyp rýh pro drenážni trativody Pľ"0 lesnicko-
technické meliorace a zemědělské. 7ásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 .
ČCSti á C.? Zemni práce pro objekbj oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacich kanálů z
betonových a žetezobetonovýck trub v polních q lučních tratích se oceňuje cenou -1101' ZCsyp
sypaninou rýh bez ohledu net šířku kanálu: ceno obsahuje i nclklady na ruční nezhutněný zOsyp
výšky dc zoo mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-?101. 10-1103, 20-11G1 a 20-1103 je
započteno ořemistěni sypaniny ze vzdóienosti 1G m od kroje výkopu nebo zasVpávoného prostoru,
,měřeno k těžišti skládky. 5. v ceně 1G-1102 je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15 m
od hrany zosypávcněho prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. objem zOsypu je rozdíl objemu
výkopu o objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uiožených vedeni i s jejich obklady q
podk!ad\/ (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). objem potrubí do ON
180, příp. i s obolem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásVpu se od objeme
výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami soUboru cen 175 1G-11 Obsyp potrubí,
přichózi-/i v 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zCsyptj zóřezů se šikmýtni stěnami
pro podzemní vedeni nebo zOsypu jam t? rýh prO podzemní vedeni se oceňuje, je-ii objem zbylého
výkopktj: a) do ? m3 ne l m vedeni a jedná se o výkopek neu/ehlý - cenomi souboru cen 167 10-
110 Nakládán! výkopku nebo sypaniny a 162 . Cl-: . Vodorovně přemistěnl výkopku. v případě. že
se jednC c výkopek ulehlý - rozpojeni q naloženi yýkopku cenami so'jbc!ru cen 122 . O-l . souboru
cen 162 . t)-; . Vodorovné přemístěni vÝkopku; b) přes :f m3 no l m vedeni, jestliže projekt
předepíše, že se zbylý 'ýkopek bude odklízet zóroveň s prováděním vykopóvky, pouze přemístěni
výkopku cenami souboru cen 162 . Q-l . vodorovné přemístěni výkopku. Při zmíněném obje!n'j
zbylého výkopku se neoceňuje ani nolcženi ani rozpojeni výkopku. jestliže se zbylý výkopek
neodklízí, nýb'ž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, pIati poznámka č. & & Rozprostřeni
zbylého podél vYkopu (7 ňQď výkopem po provedeni zOsypú zářezů se šikmýrni stěnami pro
podzenmi vedeni nebo zOsypu jam q týk p'"o podzemní vedeni se oceňuje: q) cenou 171 20-1101
Uloženi s;jponiny do nezhutněných násVpů, neni-/i projektem předepsáno zhutněni í"ozprostřeného
zbylého výkopkts, b) čenců 171 1,9-1171 l/icženi sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li
předepsáno zh':tněni rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočtenétn podle
poznómkV Č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, kte:ý byl již odklizen. 9. Miru zhutněni
oředepisuje projekt.

Poznámka k položce:
viZ bilance zemních prací
"řad 1 - viz bilance zemních prací - vodovod Koclířov" 239,89
zásobní řad
"asfalt Č.2" 264,3*0,9*(2,0-0,23-0,1-0,410)
"Štěrk Č.3" 218,4*0,9*(2,0-0,20-0,1-0,410)
"zeleň Č.5" 27,5*0,9*(2,0-0,25-0,1-0,410)
"hydranty asfalt" 1*0,9*(2,0-0,23-0,1-0,390)
"hydranty zeleň" 1*0,9*(2,0-0,25-0,1-0,390)
"přípojky štěrk Č.3" 2*0,9*(2,0-0,20-0,1-0,332)
"přípojky asfalt Č.2" 3*0,9*(2,0-0,23-0,1-0,332)
"přípojky zeleň Č.5" 2*0,9*(2,0-0,25-0,1-0,332)

m3 930,880 250,00 232 720,00 es Urs 2018 01

P

'N
'lV
VY
'N
'N
VY
W
W
'N
VY

239,890

299,716
253,562

30,690
1,152
1,134
2,462
3,613
2,372

Strana 20 z 45



\,1\/

'N
'N
'N
\/\1

31 M 58331200OR

834,591

96,289
96,289

930,880

1 490,860 329,00 490 492,94

P

'N
\1'/ 1 490,860

32 K 175111101 277,920 480,00 133 401,60 es Urs 2018 01

PSČ

P

\ň/
W
,.'\/

\/'·,:'

'.'\1

33 M 58337310R
'..'\,1

34 K 180405111

92,388
183,372

0,068
2,092

277,920

555,840

555,840

178,200

314,00 174 533,76

73,80 13 151,16 es Urs 2018 01

PSČ

P

'N

35 M ®57241®

Mezisoučet
zásyp jam
"celkem hloubení jámy, odpočet vytlačené zeminy" 96,66-(Pl*0,055*0,055*39)
Mezisoučet
Součet
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) t
kamenivo mimo normu štěrkopísek netříděný
Poznámka k položce:
zcisyc· nakupovanou zeminou, cG'oočet zásypu 'l zeleni 'iýkopkem

nakupovaný materiál
(930,88-185,45)*2
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku m3
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Poznámka k souboru cen:
l. Objem obsypu na 1 m délky pctrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího
průměru potrubí oříp. i s obalem a projektované ttoušt'ky obsypu nad, případně i pod potrubím.
Pro odečítání o.bjemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i
s jejich obklady a (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2.
Miru zhutnění předepislge p'ojekt. 3. V cenách nejscu zahrnuty nákká'i na nakupcvanou
5ypcninu. Tate se oceňuje ve specifikaci.

Poznámka k položce:
odpočet v\/t/äčené zeminy potrubím
"řad 1 viz bilance zemních prací - vodovod Koclířov" 94,83-(PI*0,055*0,055*257)
"zásobní řad" 510*0,9*0,410-(Pl*0,055*0,055*507)
"hydrant" 2*0,10*0,390-(Pl*0,040*0,040*2)
"přípojky" 7*0,9*0,332
Součet
Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) t
štěrkopísky frakce 0-4
277,92*2,0
Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na

m2svahu do 1:5
Poznámka k s?4'.šcrti cen:
l. V cenách jsou započteny i nákíady pckcsení, ndožení a odvoz odpadu do 2C km 5€ dožením. 2.
'l cenách nejsou zapc'čteny náklady na: Cl.) přípravu b.) travní semeno a substrát, tyto
náklady se ?ceňuji ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňu/i cenami části C02
souborů cen ?85 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zalití rosčlin vodou, dl kenstrukci pod/cží a dodání
zatravňovacích p'F/Qtv'ikátů, e) uloženi odpcdu na skládce.

Poznámka k položce:
založeni tró'miku osetím

44,55/0,25
Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg

k položce:
osivo uvažováno 15g na lm2

178,20*0,015

178,200
2,673 115,® 307,40 es Urs 2018 01

P

'N 2,673

Strana 21 z 45



36 K 181301104
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše
do 500 m2, ti. vrstvy přes 200 do 250 mm

Poznámka k scmbcru cen:
1. 'l ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hrcmad nebo dočasných skládek
ne místo sootřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získáni ornice:
('oto získáni se oceňuje cenami šoubem cen 12! 1'0-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládáni
ornice, v souvis(osti s pozn. č. 3 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládáni, skládání a
i:řekiádáni neuteh/ého výkopku nebo sypaniny. 4. lsou4i hromady nebo dočasné skládky Grnice
umístěny podle projektu ve vzdáíenosti přes 30 m cd místa spotřeby, oceňuje se její přemístěni
cenami smboru cen 162 . O- 1 . Vcdomvné !7řemistěni výkopku, přičemž se vzdá/encst 30 m,
uvedená v pcpisu cen, necdečítá.

poznánŇa k položce:
navrácenú sejmuté omice nazpět
178,20

čerpací studny
součástí položky je dodání čerpacích studen včetně vystrojení a zemních prací
spojených s čerpací studnou
5
Obsyp nadzemního hydrantu
obsyp materiálem u nadzemních hydrantů - včetně dodání vhodného materiálu
2
Provedení kopaných sond

provedení kopaných sond pro zjištění hloubky uložení stávajícího vodovního potrubí

součástí položky jsou zemní práce - výkop a následně zpětný zásyp s uhutněním
celkem 4 kopané sondy 1,0x1,0m
4

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do
63 mm
Poznámko k so':bc:"u cen:
ľ. Ceny !1! 1 q -i:92 /ze použit pro zřizeni s1.E:"nÝch vrstev nad drenážními trubkan:i. 2. v
cenách ·5 111 o 1 192 jsou zopc-čteny i náklady nej prohozeni výkopku ziskoného při zemních
oracích.

"řad 1 - viz bilance zemních prací - vodovod Koclířov"
23,13
"zásobní řad" 510,00*0, 10*0,9
"hydrant" 2*0,10*0,9
"přípojky" 7*0,10*0,90
Součet
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro
potrubí z betonu tř. C 16/20
Poznámka k cen:
1. Ceny 1121 oZ 1181 a i:92 lze použit i pro ochrannou vrstvu ood železobetonové konstrukce.
2. Ceny -.2 12 l až -218 l q 2:92 jsou určeny prč jakékcliv Úkosy sedel.

m2 178,200 101,50 18 087,30 es Urs 2018 01

PSČ

P

\/V

37 K R20

\1'/

38 K R24
l

39 K R25

178,200
kpt 5,000 5 000,00 25 000,00

5,000
kpt 2,000 1 000,00 2 000,00

2,000
kpt 4,000 2 000,00 8 000,00

4,000

D 4

40 K 451573111 m3 69,840 1 150,00

120 196,50
80 316,00 es Urs 2018 01

PŠC

'·.,'\/

\/\,1

'.'V

'lV

\1\/

'JV

41 K 452313141

23,130
45,900

0,180
0,630

69,840

m3 8,250 2545,00 20 996,25 es Urs 2018 01

PŠC

Strana 22 z 45



'N
VY
'N

42 K 452353101

'N

W

D 5

43 K 564801112

D.4 Kladečské schéma
(0,5*0,5*0.5)*66
Součet

Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí

D.4 Kladečské schéma
vČetně odbednění
0,5*0,5*3*66

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 40 mm

provizorní zásyp kamenivem před provedením finálních povrchů
ŠD 0/63mm
726,721
Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 70 mm

provizorní zásyp kamenivem před provedením finálních povrchů
ŠD 0/63mm
456,831

Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 120 mm

"vzorové uložení potrubí"
"řad 1 - MK" 103,4*0,9
"zásobní řad - MK" 264,30*0,9
"přípojky" 3*0,9
"hydrant" 1*0,9
"jámy - mk" 6*(1,5*1,5)"3*(2*2)
Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm

"vzorové uložení potrubí"
"řad 1 - SUS" (16,79"1)*(0,9+0,25+0,25)
"štěrková cesta - zásobní řad" 218,4*0,9
"Štěrková cesta - přípojky" 2*0,9
"jámy - SUS" 7*(2,5*2,5)
Součet

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š do 3 m

Poznámka k soubcru cen:
ĺ. ČSN EN 13108-1 připcuští pro AC," 16 pouze ti. 50 až 80 mm.

"vzorové uložení potrubř'
"řad 1 - SUS" (16,79"1)*(0,9+0,25+0,25+0,25+0,25)
"řad 1 - MK" 103,4*0,9
"zásbní řad - MK" 264,30*0,9
"přípojky" 3*0,9
'°hydrant" 1*0,9

8,250
8,250

m2 49,500 381,50 18 884,25 es Urs 2018 01

49,500

m2 726,721 59,20

726,721

m2 456,831 86,80

456,831

m2 360,030 190,00

93,060
237,870

2,700
0,900

25,500
360,030

m2 267,016 250,00

24,906
196,560

1,800
43,750

267,016

m2 456,831 490,00

747 094,98
43 021,88 es Urs 2018 01

.,,.

44 K 564811113

' r'

'\,.

45 K 564841111

.\ ,. ,
· l'
, ,

,,.

':\'

46 K 564861111
.,n,'

' l",,'

,'\,'

"l".
' ·\,1

' l ·'

47 K 565155111

39 652,93 es Urs 2018 01

68 405,70 es Urs 2018 01

66 754,00 es Urs 2018 01

223 847,19 es Urs 2018 01

PS-C

VY
'N
W
'N
W
'lV

33,801
93,060

237,870
2,700
0,900

Strana 23 z 45



'N
i,n./
\.1\!

48 K 567122112

"jámy - SUS" 7*(3*3)
"jámy - MK" 6*(1,5*1,5)"3*(2*2)
Součet
Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a
zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutnění ti. 130 mm
9oznCmka k so'jbo:"u cc';:
1. V cencích jsou z.%'očtcny i r;Ók(äGy ne ošetřeni povŕc/7'j pocik/odu Z. V cencích nejsou
zqjočleny n&iod/ ne postřik, kte:ý se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsněni povrcha

kytti nebo podk(cdU c'ch'"anno': emulzi.

"vzorové uložení potrubí"
"řad 1 - SUS" (16,79+1)*(0,9+0,25+0,25)
"jámy - SUS" 7*(2,5*2,5)
Součet
Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00
kg/m2
"vzorové uložení potrubí"
"řad 1 - SUS" (16,79"1)*(0,9+0,25+0,25+0,25+0,25)
"řad 1 - MK" 103,4*0,9
"zásobní řad - MK" 264,30*0,9
"přípojky" 3"0,9
"hydrant" 1*0,9
"jámy - SUS" 7*(3*3)
"jámy - MK" 6*(1,5*1,5)"3*(2*2)
Součet
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od
0,50 do 0,70 kg/m2
"vzorové uložení potrubí"
"řad 1 - SUS" (16,79"1)*(0,9"2,0)
"řad 1 - MK" 103,40*(0,9+0.5)
"zásobní řad - MK" 264.30*(0,9"0, 5)
"přípojky - mk" 3*(0,9+0,5)
"hydrant - MK" 1*(0,9+0,5)
"jámy - SUS" 7"(4*4)
"jámy - mk" 6*(2*2)"3*(2,5*2,5)
Součet
Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním
kameniva z asfaltu silničního, v množství 1,50 kg/m2
"vzorové uložení potrubí"
"štěrková cesta - zásobní řad" 218,4*0,9
"štěrková cesta - přípojky" 2*0,9
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm Š do 3 m z modifikovaného
asfaltu
Poznámka k souboru cen:
1. .ČSN EN 13?08-1 o:'ipcušti pro A-CC l! po!:7c tí. 35 aŽ 50 mm.

"vzorové uložení potrubí"
"řad 1 - SUS" (16,79"1)*(0,9+2,0)

63,000
25,500

456,831

m2 68,656 230,00 15 790,88 es Urs 2018 01

PŠC

'lV

'."j

'lV
1/\/

49 K 573111112

'.."l

\/V

'N

'lV

'N

'lV

'."l

'lV

"/'1

50 K 573211111

'N

'lV

'N

VY

ĹIV

'lV

',"l

\/V

"."l

l 51 ' k 1573411114

'·,°\/
VY

'."l

'lV

52 K 577134131

24,906
43,750
68,656

m2 456,831 31,40

33,801
93,060

237,870
2,700
0,900

63,000
25.500

456,831

m2 726,721 13,40

51,591
144,760
370,020

4,200
1,400

112,000
42,750

726,721

m2 198,360 56,40

196,560
1,800

198,360

m2 726,721 350,00

14 344,49 es Urs 2018 01

9 738,06 es Urs 2018 01

11 187,50 es Urs 2016 01

254 352,35 es Urs 2018 01

PŠC

'lV
'N 51,591

Strana 24 z 45



'N
'N
W
\1'/

'N
\1'/

'N

"řad 1 - MK" 103,40*(0,9"0,5)
"zásobní řad - MK" 264,30*(0,9"0,5)
"přípojky - mk" 3*(0,9+0,5)
"hydrant - MK" 1*(0,9"0,5)
"jámy - SUS" 7*(4*4)
"jámy - MK" 6*(2*2)"3*(2,5*2,5)
Součet

144,760
370,020

4,200
1,400

112,000
42,750

726,721

D 8

53 K 857242121 kus 3,000 348,50

1 581 646,00

1 045,50 es Urs 2018 01

PŠC

.,°\,1

\/V

54 M 552506420

\/"1

'N

3,000

kus 3,CKX) 1 019,00 3 057,00 es Urs 2018 01

3,000

55 K 857262121 kus 8,000 451,00j 3 608,00lCS Urs 2018 01

PSČ

'N
'N

57 M 552536140R

Trubní vedení
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z
trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě ON 80

k sc'ubcru cen:
l. 'l cenách -2121 Cl -4?21 jsou započteny náklcdy na na dodáni íěsnicich pryžových kreužků. Z. V
cenách souboru cen nejsou započíeRy náklcdy na: a) dodání tvorcvek; tyto se oceňuji ve
specifikaci. b) dodáni těsnicích nebo zámkových kroužků: tyto se oceňují ve speci/ikcci, C) v
cenách 52-2121 c7 52-4121 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžcvých kroužků; tyto
se Qcéňujií ve s,::ecifikaci. d.) podkladní konstrukci ze štěřkQpísku - podkladní vrstva ze Ště!"kc!písk(j
se oceňuje cenou 554 28-! ľ! podklad ze ŠCěrkopisku.

D.4 Kladečské schéma
3

Trouby a tvarovky litinové tlakové kolena přírubová s patkou zn. PP (TT) ON 80

D.4 Kladečské schéma
3

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z
trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě ON 100

Poznámka k soubcru cen:
l. 'l cenách -2121 a -4121 jsou započteny náklady na na dodáni Cěsnícich pryžových krcužků. 2. V
cenách souboru cen nejsem započteny nákMY na: a) dcdání tvorovek.: tyto se cceňují ve
5pecifikGci. b) dodání těmicích nebo zámkových kroužků: čyCo se oceňují ve specifikaci, C) v
cenách 52-2121 c 52-4121 nejsou započčeny nák/ady na dodáni těsnících pryžcvých kroužků; tytc
se oceňuji ve speci/ikcci. d) podkladní konstrukci ze Štěrkopísku - podkladní vrstva ze štěrkopísku
se oceňuje cenou 564 28-!1! Podklad ze Ščěrkopísku.

viz D.4 Kladečské schéma
1+2+1+4
Trouby a tvarovky litinové tlakové příruby zaslepovací (zn. X a Xv), příruba
zaslepovací tvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL,
min. ti. 250 um ON 100
D.4 Kladečské schéma
1
Trouby a tvarovky litinové tlakové přechody přírubové zn. FFR (redukce) přechod
přírubový zn. FFR tvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-
RAL, min. ti. 250 um ON 100/80
D.4 Kladečské schéma
2

8,000

56 M 552536610 kus 1,cm 393,00 393,00 lcs Urs 2018 01

\,1'/

\/\1 1,000

kus 2,OCK) 2 210,00 4 420,00

VY
\,'1/ 2,000

Strana 25 z 45



58 M RII
VY

W

59 M R9R9
W
\'\1

60 K 857264121

1JXX) 3 5®,00 3 500,00

1,000
4,(XX) 3 50QOO 14 000,®

4,000

4,000 659,00 2 636,00 es Urs 2018 01

PšC

61 M 552535160 2,000 3 74Q00

2,000

2,000 8 370,00

7 480,® es Urs 2018 01

'lV

W

62 M 552535920

'N
W

63 K 87116114-R

\1\/

W

64 M 286151380

'N
\,1\/

65 K 871211211

16 740,00 es Urs 2018 01

pse

Zakusovaci spojka redukční příruba - hrdlo ON 100/80, PN 10 kus
D.4 Kladečské schéma
1
Zakusovaci spojka příruba - hrdlo, ON 100, PN 10 kus
viz D.4 Kladečské schéma
4

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub
přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě ON 100 kus

9oznc!mka k soubcru se';:
1. v cenčch -2121 -412' jsot! zopočteny nák/cdy r;Cř ňQ dodáni těsnicích p:yžových k/"ocjžkú. 2. v
cenách souboru cen nejsol! zopočteny nZk/cdy no: O) dCC/ár:i tvarovek; ryto se oceňuji ve
specifikeci. b) dodínf tčsnicich nebo zámkových kroužků; tyto se oceňuji ve specifikoc!. c) v
cenách 52-2121 c 52-4721 nejsou započteny nák/Qdý no dodáni těsnicích p'yžových kroužků: tyto
se oceňuji ve soeci,fikaci. a') podkladní konstrukci ze štěrkopísku - podkladní vrStVO ze štěrkopísku
se oceňuje cc/?ol! .564 28-?1? pcdk/od ze štěrkopísku.

Trouby a tvarovky litinové tlakové přírubové odbočky zn. T tvarovka přírubová s
přirubuvou odbočkou zn. T tvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid kus
dle GSK-RAL, min. ti. 250 µm ON 100/100
D.4 Kladečské schéma
2
Trouby a tvarovky litinové tlakové kříže přírubové zn. TT tvárná litina dle ČSN EN
545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK RAL, min. ti. 250 µm ON 100/ l® kus

D.4 Kladečské schéma
2
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100
svařovaných na tupo sdr 11/pn16 d 32 x 3,0 mm m
viz D.4 Kladečské schéma
94
Trubky z PĚLO pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada SDR 7,4, dn

m32x4,4mm
viz D.4 Kladečské schéma
94
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100
svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm m

Poznámka k sc'ubcni cen:
ľ. 'l cenách potrubí nějs?ú zcĹpc?číei7y r:áktcdy na: a) dcc/áni potrubí; potrubí se cceňuje ve
5pěci,'ikaci: ztratné (ze abhcdnout u trub pclyetyténových ve výši 1,5 %: u trub z tvrdého PVC ve
výši 3 S, b) abdáni tvarovek; tvcrcvky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny -2111 jsou určeny i pre
oioŠné ko/e.'ctcry p!"imárnici7 ?kruhů tepelných čerpadel.

D.4 Kladečské schéma
potrubí chráničky
45
Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PEl® potrubí - pro rozvody vody
dvouvrstvé potrubí PE l® s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka m
12 m 63x5,8

2.000

94,000 60,00 5640,00

94,000

94,0UO 48,00

94,000

45,000 80,00

4 512,00 es Urs 2018 01

3 600,00 es Urs 2018 01

'N

'N

W

66 M 286135980

45,000

45JJOO 118,® 5 310,00 es Urs 2018 01

Strana 26 z 45



Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 ' .
67 K 871241221 - · , r m 2,000Ĺ 100,00 200,00 es URS 2018 01svarovanych elekt otva ovkou SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm , __ ,,_ _

Poznámka k scú:hcru cen:
ĺ. 'l cenách potrubí nej'seu započteny nákícdy na: Cl) dcdání potrubí; pcCrubi se oceňuje ve

PSČ specifikaci: ztratné lze dohodnout u trub pciyetyténcvých ve výši 1,5 S: u trub z tvrdého PVC ve
"ýši 3 %, b) abdáni tvarovek; tvarcvky se cceňují ve specifikaci. 2. Ceny -2111 jsou určeny i pro
plešné kolektcry p"imárnich okruhu tepetných čerpadel.

v'.' D.4 Kladečské schéma
':"' 2 2,000

Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PEl® potrubí - pro rozvody vody
68 M 286136200 dvouvrstvé potrubí PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 17, délka m 2,000 154,00 308,00 es Urs 2018 01

12 m 90x5,4
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 .

69 K 871251221 Ý . m 1 027,000 220,00 225 940,00 es URS 2018 01svarovanych elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 110 x 6,6 mm
Poznámka k scmbcni cen:
l. 'l cenách potrubl nejsou započteny náklady na: a! dcdání potrubí: potrubí se oceňuje ve

PSČ specifikaci: ztratné lze a'ohodnout u Crut pctyety/éncvých ve výši 1,5 %: u trub z tvrdého PVC ve
výši 3 b) cic'dáni tvarovek; tvarcvky 'e cceňuji ve specifikaci 2 Ceny 2111 jsou určeny i pre

kc!ektc:ry primárních okruhů tepelných čerpadel.

Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PEl® potrubí - pro rozvody vody
70 M 286136210 dvouvrstvé potrubí PE l® s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 17, délka m 810JJOO 260,® 210 60q00 es Urs 2018 01

12 m 11Ox6,6
'n D.4 Kladečské schéma
'N 810 810,000

71 M 28613511OR potrubí PE 1®RC s ochrannou vrstvou z PP, vč.vodiče, SDR 17, dn 110X6,6 m 217,000 290,00 62 930,®

\"1 D.4 Kladečské schéma
'n potrubí pro mikrotuneláž
'N 217 217,000

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 .
72 K 871321221 m 43,000 200,00 8 600,00 es URS 2018 01svarovanych elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 160 x 9,5 mm

Poznámka k sctubcni cen:
1. 'l cenách potrubí nejsou započteny náklady na: cil dcdání potrubí: pcCrubi se oceňuje ve

PŠC specifikaci: ztratné lze dehcdnout u (rut- pctyetyíénových ve výši 1,5 %: u trub z tvrdého PVC ve
výši .' % b) íva'ovek: tvcrcvky se c:ceňuji ve specifikaci. 2. Ceny -2111 jsou určeny i pre

kd€ktcrv pt'imá"nich okruhů tepelných Čerpadel.

vy D.4 Kladečské schéma

'."' potrubí chráničky
'lV 43 43,000

Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PEl® potrubí - pro rozvody vody
73 M 286136240 dvouvrstvé potrubí PE l® s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 17, délka m 43,0® 480,00 20 640,00 es Urs 2018 01

12 m 160x9,5
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 .

74 K 877161101 . , kus 22,000 150,00 3 300,00 es URS 2018 01elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo redukci D 32
Poznámka k seubcru cen:

PŠC l. 'l cenách mantáž€ tvarovek /7é,iSG(i zQpc'tteny náklady na doatáni tvarovek. Tyto náklady se
oceňují "e specifikaci.

'n D.4 Kladečské schéma

Strana 27 z 45



\1\.'

75 M R12
'N

\'\1

76 K 877161118 2 100,00 es Urs 2018 01

Pšc

'N
\,1\/

77 M 286150200

\^1
',lV

78 K 877241101

22
Spojka isiflo dn 32, pro potrubí PELD 32X4,4
D.4 Kladečské schéma
22
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek D 32
Poznámka k so!:i)c;"tj cen:
ĺ. V cenách montáže tvarovek í?ej'scu započfeny náklady na dodání tvarovek. Tylč náklady se
oceňuji ve specifikaci.

D.4 Kladečské schéma
14
Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE
elektrotvarovky elektrozáslepka, PE l® d 32
D.4 Kladečské schéma
14
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
elektrotvarovek SDR 11/pn16 spojek nebo redukcí D 90
Poznámka k sc'utjcru cen:
ľ. 'l cenách mantáŽe tvarovek nejsou započteny náktady na dodání tvarovek. Tyto náklady se
oceňují "e specifikaci.

D.4 Kladečské schéma
1+1"1

Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE
elektrotvarovky elektrospojka SDR 11, PE l® - Radius, PN 16 d 90

D.4 Kladečské schéma
1
Prvky kompletační z polypropylénu pro trubky prvky kompletační z polypropylénu
typu 3 (PPR) pro rozvod pitné a teplé uŽitkové vody tvarovky s kovovým závitem PPR
lemový nákružek 90 mm
D.4 Kladečské schéma
1

Prvky kompletační z polypropylénu pro trubky prvky kompletační z polypropylénu
typu 3 (PPR) pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tvarovky s kovovým závitem PPR
volná příruba k lemovému nákružku 90 mm

D.4 Kladečské schéma
protipň'ruba ON 80
1
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
elektrotvarovek SDR 11/pn16 spojek nebo redukcí D 110
Poznámka k scmbc:ru cen:
1. 'l cenách montáže tvaro:'ek r:ejscu započteny náklad;' na dociáni tvarovek. Tyto náklady se
oceňují ve s,"eci,fikacL

D.4 Kladečské schéma
99+8+8

22,000
kus 22ÁXX) 180,00 3 960,00

22,000

kus 14,000 150,00

14,000

kus 14,000 160,00

14,000

kus 3,000 150,00

2 240,00 es Urs 2018 01

450,00 es Urs 2018 01

PŠC

VY
W 3,000

79 M 286159740 kus 1,000 285,00 285,00 es Urs 2018 01

'N
'N 1,000

80 M 286543620 kus 1000 120,00 120,® es Urs 2016 01

'N
\,1'/ 1,000

81 M 286543680

'N
\/\,1

'N

82 K 877261101

kus IMO 256,® 256,00 es Urs 2018 01

1,000

kus 115,000 290,00 33 350,00 es Urs 2018 01

pse

VY
W 115,000

Strana 28 z 45



83 M 286159750 kus 99,®0 343,00 33 957,00 es Urs 2018 01

'.lV

'lV 99,000

84 M 286544090 kus 8,000 130,00 1 040,00 es Urs 2016 01

\^1
W 8,000

85 M 286544100

\1'/

'N
\1\/

86 K 877261110

kus 8,0CK) 299,00 2 392,00 es Urs 2018 01

8,000

kus 5,000 150,00 750,00 es Urs 2018 01

Pšc

'N
\,nj

87 M 28614949OR

'N
'N

88 K 877261113

5,000

kus 5,000 1 016,00 5 080,CK)

PŠC

W

Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE
elektrotvarovky elektrospojka SDR 11, PE l® - Radius, PN 16 d 110

D.4 Kladečské schéma
99
Prvky kompletační z polypropylénu pro trubky prvky kompletační z polypropylénu
typu 3 (PPR) pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tvarovky s kovovým závitem PPR
lemový nákružek 110 mm
D.4 Kladečské schéma
8

Prvky kompletační z polypropylénu pro trubky prvky kompletační z polypropylénu
typu 3 (PPR) pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tvarovky s kovovým závitem PPR
volná příruba k lemovému nákružku 110 mm

D.4 Kladečské schéma
protipň'ruba ON 100
8
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45 st. D 110
Poz¶ámka k soUócru cen:
i. V cenách montáŽe tvarovek nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek. Tylč náklady se
oceňuji "e specifikaci.

D.4 Kladečské schéma
5
Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE
elektrotvarovky elektrokoleno 45", PE m PN 10 d 110
D.4 Kladečské schéma
5
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusú D 110
Poznámka k souborci cen:
ĺ. 'l cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tytc náklady se
oceňuji ve specifikaci.

D.4 Kladečské schéma
1
Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE
elektrotvarovky elektro T-kus redukovaný, dn 110/90
D.4 Kladečské schéma
1
Koncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 32 x 63

manžety pro potrubí na přípojky
8

Koncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 100 x 150

Poznámka k so'.'bc:"á' cer;:
ľ. 'l cenách jsou zal)očten'/ i n(jk/ac,'y na upinoci pásky daných průměrů.

uzavírací manžeta pro potrubí ON 110, chránička ON 160

5,000

kus 1,000 150,00 150,00 es Urs 2018 01

PŠC

'N
'N

89 M 2861496R

'N
\1'/

90 K 89991310R

'N
'N

91 K 899913141

1,000

kus 1,000 900,00 900,00

1,000

kus 8,000 600,00 4 800,00

8,000

kus 8,000 800,00 6 400,00 es Urs 2018 01

Strana 29 z 45



\,1\!

92 K R32
\N
\,^1

93 K R13
'JV

'N

94 M R14
W
VY

95 K 87726111R
\,r'/

\.r\l

96 M 28614949R1

'N
\,1'/

97 K 877321101

8
Zkouška průchodnosti potrubí
zkouška průchodnosti na hlavních řadech
1027
Montáž tvarovek na potrubí z PE SDR 17-DN 110, koleno 15°
D.4 Kladečské schéma
7
koleno PE SDR 17, K15 '- ON 110
D.4 Kladečské schéma
7
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45 st. D 110
d.4 Kladečské schéma
2
Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE
elektrotvarovky elektrokoleno 45°, PE 100, PN 10 d 110
D.4 Kladečské schéma
2
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
elektrotvarovek SDR 11/pn16 spojek nebo redukcí D 160
pQz!7ámka k SOU/)Cŕů' cen:

l. V cenách montáŽe tvcirovek nejscu započteny náklady '7a dodání tvarovek. Tyto náklady se
oceňuji ve specifikaci.

D.4 Kladečské schéma
2

Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE
elektrotvarovky elektrospojka SDR 11, PE l® - Radius, PN 16 d 160

D.4 Kladečské schéma
2
Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky on 32

8,000

m 1 027,000 40,00 41 080,00

1 027,000
7,000 150,00 1 050,00

7,000
7,0CK) 1 016,00 7 112,®

7,000

kus 2,000 150,00 300,00

2,000

kus 2JJOO 1 016,00 2 032,00

2,000

kus 2,000 150,00 300,00 es Urs 2018 01

PŠC

\'\1

\.1'/ 2,000
' l

l 98 m 1286159780
i

"N

\/ ·J

' 99 k 1891173111

kus 2JJOO 353,®

2,000
kus 38,000 700,00

706,00 es Urs 2018 01

26 600,00 es Urs 2018 01

Strana 30 z 45



l

PŠC

Poznámka k sovbc:u cen:
1. '.' cenách jsou započteny i nák/adý: a) u šoupótek ceny --1111 na vytvořeni Otvorů ve stropech
šachet pro prostup zemních scuprav šoupátek, b,) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazeni
zemních souprav, C! u navrtávacich pasů ceny ·-9111 no výkop .montóžnich jamek, opravu izolace
ocelových trubek Cl no osazeni zemních souprav. Z. V cen¢ích nejsou započteny náklady no: O)
dodání vodoměrů, šoupátek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo
zpětných klapek, h'jdrantů, zemnic.k scuorav, šoupátkových koleček, šoupátkových o
hyd:"antových k{/č'1. navrtávadc.k pasů, tvarovek o kompenzačních nástavců; tyto a!"n?atu'y se
oceňují ve speci,fikaci, b) podkladní bloky ped armatury; bloky se oceňuji přislušnýn?i cenami
souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3" .
l Podkladní c? z(jjišt'ovoci konstrukce z betonu, 452 35- . l Bedněni podkladních a zQjišťcvacic,'7
konstrukci části A 01 tohoto cenik'.s. C) obsyp zořizeni hydrantů ze štěrku nebo
Štěrkopisku; cbsvp se oceňuje přis/ušnÝmi cenami sovboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí,
stoky a drobné cbjekty Části (71 tohoto katalogu. d) osazeni hydrantových, šoupátkových a
ventilových poklopů: osazeni pck/opú se oceňuje přislušnýn7i cenami souboru cen 899 40 111
Osazeni poklopú litinových části a CIl tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-412? a -5211 nejsou
zapcčteny náklady na dodáni těsnicích pryžových kroužků. Tyto se Qceňujj ve specifikaci, nejsou-li
zoňmut'j y ceně trub. 4. V cenách 891 ..-5313 nejsou započteny náklady no dodáni potrubní
spojky. 7ýto jsou za.ň:"nijt'/" v ceně trub.

'lV

'."l

l® M R8

D.4 Kladečské schéma
38
Šoupátka přípojková Šoupátka přípojková rohová - horní navrtávka

38,000
kus 38,000 3 800,00 144 400,00

P

Poznámka k položce:
mate:"iái: tvárná litina ooatřená těžkou antikorozní ochranou epoxidovým práškem dle předpisů
GSK s pravidelným dozorem nezávislou zkušebnou - doklad o členství GSK.
vřeteno z nerezové oceli ci závitem, ostatní materiály nerezové, měkce těsnicí klin.
lntegrovonÝ o:'ec.kcd na přioojovoci PE potrubí

VY

'N

101 K 891247111

D.4 Kladečské schéma
38
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů)
ON 80

38,000

kus 1,000 305,00 305,00 es Urs 2018 01

Strana 31 z 45



l

PŠC

Poznámka k souboru cer::
l. '.' cenách jsou zaoočteny i nóklodý: a) u šoupátek ceny - l 111 no vytvořeni otvorů ve stropech
šochet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 no osazeni
zen7nich souprav, C) u navrtávacich pasú ceny -9111 na výkop montážních jamek. opravu izolace
ocelových trubek a na osazeni zemních souprav. Z. V cenách nejsou zopočteny nákkídV na: Q)
dodóní vodcměrú, šoupátek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo
zpětných klapek, hVdrontů, zemních souprav, šoupátkovjch koleček, šoupátkových a
hydrontcvých k/ičú, nav:"távacich pasú, tvarovek o kompenzačnich nástavců; tVto armatu'y se
oceňuji ve specifikaci. b) podktadM bloky pod armatury; bloky se oceňuji přislušnýtni cenami
souborů cen 'í52 2 . · . ? Podk/odni a zajišťovací konstrukce zděné na mottu cementovou, 452 3"- .
1 Podkladní a zajišt'ovaci konstrukce z betonu, 452 35· . 1 Bedněni podkladních a zajišťovacích
konstrukci Části á 01 tohoto ceníku, C) obsyp odvodňovacího zařízeni hydrantů ze štěrku nebo
štěrkopísku; obsyp se oceňuje pňsiušnými cenami cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí,
sLoky u c/rctbné objekty části A 01' tohoto kotologs', d) osazeni /ľyc:rantových, šoupátkových a
ventilových pok/opů: osazcn9 poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40- 11
Osazeni poklopů litinových čcisti a 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 897 52-4121 a -5211 nejsou
zopočte.ny nákiadV no doc/&1 těsnicích o:yžových kroužků. Tyto se oceňuji ve soecifikaci, nejsou-li
zahrnuty 'l ceně trub. 4. '.' cenách 89' .. 5313 nejsou započteny nákladV na dodáni potrubní
spojky. Tyto j3oů zoh:"nút'/ v ceně t!"L'ĽL

\lV
",,1\;"

102 M 422736600

D.4 Kladečské schéma
1

hydrant podzemní DN80 pn16 dvojitý uzávěr s kouli, výška kryti 10® mm kus

1,000

1,CKX) 15 5®,00
smmí

15 500,® es Urs 2018 01

P

Poznámka k položce:
Tělo. víko a jžipcjcvaci spojko v tvárné litině, vřeteno a prodtužovaci trubka z nerezové oceli
Zimčeni zákopové hloubky hydrantu na litinovém těle
Nerezová prodlužovací trubka průměru minimálně 30 mm
Uzavírací kužel kompletně potažený oděru odolným PUR plastem
V místě pchybu těsnicího kužele - vnitřní ochranná vsuvka z mosazi
Druhý uzávěr tvcřen plastovou koulí se zesílenou vnitřní strukturou
Automatická funkce odvodnění hydrantu, vývod odvodnění chráněn proti ulomení
vývcd vedy chráněn víčkem připevněným řetízkem
Epoxidace die DIN 30677. př/pacně těžkou protikorozní ochranou s certifikátem GSX
Garmce možnosti výměny vnitřních části hydrantu bez nutnosti uzavírat předsazené šoupě
Možné osazení přímo nc řad

'lV

'N

103 K 891247211

D.4 Kladečské schéma
1
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních ON 80

1,000
kus 2,000 798,00 1 596,00 es Urs 2018 01

Strana 32 z 45



' l l l l l

PSČ

Poznámka k souboru cen:
l. 'I cencích jsou započteny i nák/adV: a) u šoupátek ceny -Ill 1 na yytvořeni otvorů ve stropech
šochet pro prostup zemních scuo:"av šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazeni
zemních souprav, C) u navrtávacic.h pasů ceny -9111 na výkop mcntážnich jamek, opravu izolace
ocelových trubek Cl ne osazen! zemních souprav. Z. V cenách nejsou započteny náklady no: o)
dodáni vodoměrů, šoupátek, ventilů, .montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo
zpětných klopek. hydrantů', zemních scup:"av, šoupátkcvých koleček, šoupátkových a
hydmntových klíčů, nw:"távacich pasú, tvarovek o kompenzačních nástavců: tyto ormatu'y se
oceňuji ve specifikaci, b) poc/k/adni bloky ped armatu:y; bloky se oceňuji př/slušnými cenami
souborů cen 452 2 . - . l o zajišťovací konstrukce zděně na maltu cementovou, 452 3"- .
l Podkladní o zajišt'ovaci konstrukce z betonu, 452 35· . l Bedněni podktodnich a zajišťovacích
konstrukci části A 01 tohoto ceníku, C) obsyp odvodňovadho zařízeni hydrantů ze štěrku nebo
Štěrkopísku; cbsvp se oceňuje přisiušnými cenami sovboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí,
stc'kv a drobné cbjekty části á O: tohoto kotdqg':. d) osazeni hydrantových, šoupátkových (j
ventiicvých osazeni poklopů se Qcěň¶'ě příslušnými cenami souboru cen 899 40- 11
Osazeni poklopů /itinových části a 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121' a -5211 nejsou
započteny nákladv na dodáni těsnicích prjžových kroužků. Tyto se oceňuji ve speci/ikoci, nejsou-li
zahrnuty 'l ceoě trub. 4. '.' cenách 89i .. 5313 nejsou započteny náklady na dodáni potrubní
spojky. Tyto jsou zah:"nuty v ceně trub.

VY

'."l
D.4 Kladečské schéma
2
Armatury speciální ostatní do PM 40 hydranty nadzemní ON 80, PN 16, tvárná litina
nadzemní hydrant průmyslový dvojitý uzávěr s koulí, výška kryti 1000 mm 12.5.1
stavební výška 1880 mm

2,000

104 M 4227368®R kus 2,000 32 9®,00 65 800,00

P

Poznámka k položce:
Spodní i ho:"ni díl z t'/(jrné (Uiny, vřeteno a prodlužovací trubko z nerezové oceli
Uzaviraci kužel kompletně potcížený oděru odolným pur plastem
V místě pohybu těsnicího kužele vnitřd oci7!unn(j vsuvka z mosazi
Konstrukční řešeni jako objezdový hyd'"ant s lámací přirubou
AutomGtickci ftmkce odvodněni hyd:"antu, vývod odvodněni chráněn proti ulomeni
u dvojíte jištěného provedeni je druhý uzávěr tvořen D/ästQvOU kouli se zesi/enou vnitřd
strukturou
Epoxic/ace dle 30677, případně těžkou protikorozní ochranou s certifikátem GSK, exponované
části ošetřeny UV odolným polyesterem

105 K 891261111
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách
s osazením zemní soupravy (bez poklopů) ON 100 kus 5,000 856,00 4 280,00 es Urs 2018 01

Strana 33 z 45



l l ' i l l l l ! l

Pšc

Poznámka k souboru cen:
l. y cenách jsou započteny i nák/aW: a) u šoupátek ceny -1 Iľl na vytvořeni otvorů ve stropech
šachet pro prostup zemních souwav šoupátek, b.) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazeni
zemních souprav, C) u nov:"távacich pasů ceny --9111 Dá výkop mcntážnich jamek, opravu izolace
ocelových trubek (j na osazeni zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny nák/udý na: a,)
dodáni vodoměrů, šoupátek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů. koocovÝch nebo
zpětných klapek. hVdrantů, zemních scupmv, šoupátkových koleček, šoupátkových a
hydrantových kličú. nwrtávacich pasů, tvarovek o kompenzačních nástavců; tyto armatury se
oceňuji ve specifikaci. b) podkladní bloky pod armaturj; bloky se oceňuji příslušnými cenami
souborů cen 452 2 . . 1 Podk/odni a zaj/štbvaci konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3"- -
l Podkladní o zájišt'o'joci konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bedněni pcdk/adnich a zajišťovacích
konstrukci ČÓSt: á 01 tchoto CI obsyp oc/vodňov(mho zařízeni hydrantů ze štěrku nebo
Štěrkopisku; obs'ip se oceňuje přisirjšnÝmi cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí,
stoky a drobné objekty části a 01 tohoto katcůogu, d) osazeni hydrantových, šoupátkcvých (7
ventilových pQk/ooů: osazeni pcklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40- 11
Osazení pok/opú litinových části a 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4?21 o -5211 nejsou
započteny náklady na dodáni těsnicích p:yžových kroužků. Tyto se oceňuji ve specifikaci, nejsou-li
zahrnuty 'l ceně trub. 4. V cenách 891 .. -5313 nejsou započteny nákladV na dodáni potrubní
spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

'N
'.lV

D.4 Kladečské schéma
5
Šoupátka do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 50 - pitná voda přírubové šoupátko
F5 srdce s dlouhým vedením vulkanizované kompletně EPDM pryži 3násobná ucpávka
vřetene, epoxidová ochrana GSK dlouhá stavební délka DIN F5, PN10/ 16 ON 100 x 300
mm

5,000
':

106 M 422213240R kus 5,(XX) 6 5®,® 32 50OJX)

P

Poznc!mkz k položce:
Měkce těsnicí šo'jpč
'1"ě!O i vike z rvá:"né litiny die FN 1.563 GJS-5.30-7 (GGG SO;
Klin z tvCrné litiny s pevně koroZi odoľnou CR mosaz. matkou /CW6G2N případně
CW626k' ) kompletní vt:lkonizcřce EPDM piyži vně i uvnitř klinu
(minimálni tloušťka pryže 1,5 mtn. v těsnicích místech 4 mm), klin veden v celé délce armatury, v
kluzném provedeni
vřeteno z nerezové oceli 1.4104 s vó/covaným závitem, stop kroužkem
Těsněni vřetene - p.'yžová manžeta, 4 O kroužky uiožené v nylonovém kluzném pouzdru,
prachovka, eliminoce přitněho kontaktu vřeteno-viko
Těsněni mezi vikem q tělem vložené do vÝklenku, nerezové šrouby vika obklopeny těsněnitn c
zditY tovným lepidlem
Fpoxidace dle ĺ)iň 30E77, případně těžkou protikorozní ochranou s certifikátem GSK
Stavební détkc dle 1:N 558
9ři:"uby dle IN 1092
předpok/ád.mci životnosr min. 2500 cyklů
výrobce s certifikó'em ISO 9001

\/\1

'N

107 m 950110am)3

D.4 Kladečské schéma
5
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 l® (1,3-1,8m)

5,000
KS 5,000 1 255,00 6 275,®

Strana 34 z 45



i l
l , l l

P

Poznámka k položce:
ChrániČkc z PE, Mádací čtyřh!"cíi7 z tvárné litiny, vnitřní tdeskc'p ze zinkované oceli
Spodní část vnitřního teleskopu z plného profitu
ZqiiŠtění vřetenc závlačkou z nerezevé oceli
Tvar přechodky umožňující bajonetové spojeni s plovoucím poklopem nebo fixované spojení s
!7odk[adovou c/eskcµj

W

'JV
D.4 Kladečské schéma
5

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávácích pasů s ventilem jt 1 Mpa, na
potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot ON 100

5,000

108 K 891269111 kus 38,000 1 341,00 50 958,00 es Urs 2018 01

Pšc

'N

'lV

109 M 42273551OR

9oznámka k so':boru cen:
1. V cenách jsou zQpočten'j i nóktadj: q) u šoL'pótek ceny -11!1 m vytvořeni otvorů ve st"opech
šachet pro prost':p zemních soůwc!v šoLmtek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazen!
zemních soupmv. C) u navrtávacich pešů ceny -91!1 na výkop montóžnich jamek, opravu izolace
ocelových trubek o ,ň(7 osazeni zemních soUpŕQv. 2. V cenách nejsou započteny náklodV na: a)
dodáni vodoměrů, šoupátek, ventilů, montCžnick vložek, kompenzátorů, koncových nebo
zpětných k/cpek, hydrantů. zcmnich souprav, šoupttkcvých koleček, šoupctkcvých q
hyd:"antových k/ič9, pqsú. tvorovek a kompenzačních nástovcú; tyto armatuíy se
oceňuji ve specifikaci, b) podk/cdni bloky pod arm-atu:y; bloky se oceňuji příslušnými cenami
souborů cen 452 2 . - . ? PodklQdni a zejišťovaci konstrukce zděné no maltu cementovou. 452 3"- .
l Podklodni a zojišt'ovaci konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bedněni podkladních c? zQjišt'ovaách
kcnst'"ukci části A 01 tohoto ceníku, C) obsyp odvcdňovaciho zařízeni hydrcntů ze štěrku nebo
Štěrkopísku; obsyp se oceňuje přisbjšnými cenami soLfbo:"u cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí,
stoky c? drobné objekty Části A 01 tohoto katdog':, d) osazeni hyCrantových, šoupátkových q
ventilových poklepú; osezeni poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11
Osozeni poklopů litinových části a -91 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 q -5211 nejsou
započteny nák/oď/ no dodóni těsnicích pryžových krOVŽků. Tyto se oceňuji ve specifikaci. nejsou-li
zahrnuty v ceně trub. 4. v cenách 89? ..-5313 nejsou započteny nákioďl na dodáni potrubní
spojky. TWo jsou zahrnuty v ceně tr':b.

D.4 Kladečské schéma
38
Armatury speciální ostatní do PN 40 pay navrtávaci se závitovým výstupem 5250 pro
vodovodní PE a PVC potrubí 110-5/4"

Poznámka k položce:
Ce/olitinové o:"ovedení prO nwrtcivku boční i vrchní pod tlakem
Vrchní i spodní díl navrtávacfko pasu z tvárné litinV, coatřené těžkou antikorózni OC/7!"Orq'j
epoxido'^jm práškem cf/p přMpic'] GSK
s p:'avide(nÝm dozerem nezávislou zkušebnou.

posů opatřené planžetovým uzávěrem prO možnost novrtÓvky pod tlakem.

38,000

kus 38JX)O 2 800,00 106 400,00

P

110 M R9 Teleskopiská souprava přípojková pro šoupě on 25 kus 38,0® 850,® 32 300,00

Strana 35 z 45



l ' ' ' l Il l l (

P

W

'lV

111 K !892233122

Poznámka k položce:
Ovládací tyč s ančikorczni povrchcvou úpravou, pevně spojená se šoupátkem kd/Čkem nebo
pevným spcjením šoupátka 5 ochranncu trubkou střň7ýt77 závitem.
Ochranná trubka z PE s konsčrukcí p!"CíĹ vniknutí nečistot. teieskcp/cké provedení musí umožňovat
snadnou mamouľaci po zasyoáM
- horní díl zajíždí do spodního, zajištění fixace v nastavené délce.

D.4 Kladečské schéma
38
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 40 do 70

Poznámka k sovĎo:"u cen:
í. 'l cenách jsou započtenV nók/aQy no napuštěni a \r/ouštěni vody, dodáni vody a dezinfekčniho
o:"ostředku.
proplach a dezinfekce u přípojek
94
Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON do 80

Poznámku k sol'ďctu cen:
l. Ceny -2 l! l jsou určeny 0:"0 zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu
potrubí. 2. V cenách jsou započteny ej) u cen - l? 11 · no přísun, montáž, demontáž q
odsun zkot:šeciho čerpadlo. naouštěni tlakovou vodou a dodáni vocjy pro tlakovou zkoušku, b) u
cen -2 11 l · no montáž o demontáž 'Nrc'bkú neba diicú dto zobezpečeni konce zkoušeného úseku
ootrubi, no montáž a demontáž kcncových tvarovek, na montáž zaslepovoci příruby, na zaslepeni
odboček prč hydt"anty, vzdušnikv a jiné ar.motUň/ q odbočky pro cdbočujici řady.

tlaková zkouška u hydrantů a přípojek
2+94
Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 100 nebo 125

poznámka k soubcru cen:
ľ. Ceny -21? 1 jsou určeny ,dto zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokcliv druhu
cotrubi. 2. V cenách jscu započteny náklady: C?) u cen -1!11 - na přísun, montáž. demontáž a
odstjn 7koušecího čerpadla. napuštění tlakovou vodou a dcdáni vody pro tlakovou zkoušku, b) u
cen -2 111 - '7(7 montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku
potrubí. na montáž a demontáŽ kcnccvých tvarovek. na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení
odboček prč hyciraMy, vzdušníky a jiné armatuiy a odbočky pro cdbočt:jící řady.

tlaková zkouška na potrubí ON 100
810+217
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 80 do 125

9oznámka k sot.'bo:"u cen:
1. 'l cenách jsou zGpočtcny nák/cdy ne nopt.'Štěni q vypuštěni vody, dodáni vody c7 dezinfekčniho
p:'osrředku.

proplach a vyčištění nového potrubí
810+2+217
Osazení poklopů litinových ventilových

k so'.'Ďo:"u cen:
1. 'l cenách osázeni poklopú jsou zapcčreny i náklady no jejich pcdezděni. 2. V cenóch nejsou
započteny nákioď'l no ciodón/ pok/op'j; tyto se oceň'jji ve specifikaci. 7tratné se nestonovi.

38,000

m 94,000 50,00 4 700,00 es Urs 2018 01

PŠC

'.'V

'lV

112| K 892241111
94,000

m 96,000 50,00 4 800,00 es Urs 2018 01

PŠC

'N

\ňj

113 K 892271111
96,000

m 1 027,000 50,00 51 350,00 es Urs 2018 01

PSČ

'lV

'N

114 K 892273122
1 027,000

m 1 029,000 50,00 51 450,00 es Urs 2018 01

PSČ

VY

'JV

115 K 899401111
1 029,000

kus 38,000 352,50 13 395,00 es Urs 2018 01

PSČ

Strana 36 z 45



P

VY
VY
'N

116 K 899401112

Poznámka k položce:
poklep včetně podkladní desky
nutné \yzved,?ou v sidle prevczovate/e a dodct na stcvbu

D.4 Kladečské schéma
dodání poklopu investor
38
Osazení poklopů litinových šoupátkových
Poznámka k soUbcru cen-:
i. v cenách osazeni poklopů jsou zapcčteny i náklady na jejich podezděni. 2. V cenách nejsou
zapoČteny náklady na dodání poklopú: tyto se oceňují ve spec/fikaci. Ztratné se nestanoví.

Poznámka k po(cžce:
ook!op včetně podklaa'nÍ desky
,nutné vyzvednou v sidľe p'?vczovGíé/€ a dodczt na stcvbu

D.4 Kladečské schéma
dodání poklopu investor
5
Osazení poklopů litinových hydrantových
Pozr7ámka k souijcru cen:
1. V cenách osazeni poklopu jsou zapcČteny i náklady na jejich pcdezděni. 2. V cenách nejsou
zapcčte"íy náklady na dod&í ookiom:: tyto se oceňuj; ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.

D.4 Kladečské schéma
1
Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-4CK) typ 522 -
hydrantový ON 80
D.4 Kladečské schéma
1
Signalizační vodič na potrubí PVC ON do 150 mm
D.4 Kladečské schéma, vytažení vodiče k poklopům
966
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC Šířky 25 cm
D.4 Kladečské schéma
906
Přepojení a napojení na vodovodní přípojky

přepojení a napojeni na vodovodní přípojky, včetně souvisejících prací s přepojením

součástí prací je např. očištěni stávajícího potrubí, výřez na stávající přípojce,
vypuštění vody
38
Přepojení a napojení na stávající vodovod
přepojení a napojení na vodovodní řad, včetně souvisejících prací s přepojením
součástí prací je např. očištění stávajícího potrubí, výřez na stávající vodovodním
potrubí, vypuštění vody, propojení
3

38,000
kus 5,000 466,50 2 332,50 es Urs 2018 01

PŠC

P

'N
'N
'1'/

117 K 899401113
5,000

kus 1,000 865,00 865,00 es Urs 2018 01

PŠC

\ň,,'

\,^1

118 M 422914520

'N
W

119 K 899721111
'N
',1\/

120 K 899722112
\,^1

'N

121 K RIB

'lV

'lV

'IV

122 K RII
\'\1

W

\,1\/

1,000

kus 1000 1 592,00

1,000

m 966,000 18,00

966,000

m 906,000 15,00

1 592,00 es Urs 2018 01

17 388,00 es Urs 2018 01

13 590,00 es Urs 2018 01

906,000
kus 38,000 3 000,00 114 000,00

38,000
kus 3,000 20000,00 60000,00

3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 234 238,64

Strana 37 z 45



123 K 919112222 Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku Šířky 15 .
mm, hloubky 25 mm m 863,480 90,00 77 713,20 es URS 2018 01
9oznámka k so':Ďo:'u Cér;:

PŠC 1. 'l cencch jsou započteny i ':ók!ády na '^/čištěni šM'" po rezom.

W 863,48 863,480
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném

124 K 919121121 krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky Šířky 15 m 863,480 70,00 60 443,60 es Urs 2018 01
mm, hloubky 25 mm
poznámke k soUc:"u cer;:

PŠC 1. ',l cenách jsou zGpočtenV i nóklcúj ne vyčištěni spa'" před těsněním a zQiitim q nóktady ne
imc·:"egnaci. těsněni a zdíti spór včetně dodáni hmo:.

'lV 863,48 863,480
125 K 919735112 Řezání stávajícího ŽiviČného krytu hl do 100 mm m 863,480 58,00 50 081,84 es Urs 2018 01

PcC Poznámim k sot:Ďcjru cen:l. V cenách jsou z=očten'/ i náklady na vedy.
vy "řad I-místní kom." 103,4*2 206,800
'n "řad 1 - SUS" 16,79*2 33,580
'lV "zásobní řad - MK" 264.3*2 528,600
'lV "hydrant" 1*2 2,000
'n "přípojky" 2*2 4,000
'n "jámy-SUS" 7*(3*3) 63,000
vy "jámy-MK" 3*(2*2)"6*(1,5*1,5) 25,500
\.^1 Součet 863,480

126 K R21 Odstranění stávajícího litinového potrubí ON 100 kpt 1,000 15 000,00 15 000,00

,n odstranění stávajícího litinového potrubí ON 100, případných zemních prací, včetně
odvozu na skládku a ekologické likvidace, dle platné legislativy

\"1 včetně uložení na skládce a poplatku
'.".' potrubí délky 520m, ON 1000 - litinové
""I' 1 1.000

127 K R22 Demontáž stávajícího nadzemního hydrantu včetně odvozu na skládku a likvidace dle kpt 1,000 1 000,00 1 000,00
legislativy

128 K R23 Vystřed'ovací spojky pro potrubí v chráničkách kpt 1,000 30 000,00 30 000,00
'·'· spojky pro chráničky a potrubí, včetně dodáni a osazení
'."." potrubí ON 110, chránička ON 160 - 43m
'."" potrubí ON 32, chránička ON 63 - 45m
'.""' 1 1,000

d 997 Přesun sutě 314 719,12
129 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze t 529,793 230,00 121 852,39 es Urs 2018 01sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Strana 38 z 45



.

PŠC

\,1\/

VY

'N

'lV

'."l

130 K 997221559

Poznámka k seubcru cen:
l. Ceny nelze použít oro vodoravnou dopmvu suti po železnici, pc! védě nebo necbvvklými
doprovními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro
kterou je nutno suť překládat z jednoho doprcvníhc p!"c5tředku na druhý, oceňuje se talc:
doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny ?97 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např.
kamenive a hmoty kamenitého charaktem stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997
22-15t5 jsou určeny p!"c drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

"beton" 21,051
"kamenivo" 163,278+153,862
"živice vybouraná" 100,044
"frézink" 91,558
Součet
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

.Uozn(imk-2 k so'jboru Cér;:
l. Ceny nelze použit pro vodo"ovnou c/oprav': sL'ti po železnici. po vodě nebo neobvyklými
dopľ"avnimi prostředky. 2. je-l! no dopravni dráze p'"0 vQdorovnoL' dopravu SUti překážka, pro
kterou je nutno suť' překiódot z jednoho dopravnihc prostředku na druhý, oceňuje se tato
dopřQvo v kmždén úsektj scímostc!tnÉ. 3. Ceny 997 22- ?55 jscltj určeny pro sypkÝ materiál, nqoř.
komenivc o hmory kemenitého stmelené vápnem, cemenrem nebo živici. 4. Ceny 997
22-156 Jsou určeny prč c'.rob;?ý matericli (diůžebni kostky, lomový kámen).

"beton'° 21,051*9
"kamenivo" (163,278+153,862)*9
"živice" 100,044*9
"frézink" 91,558*9
Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

PoznámkG k seubcru cen:
1. Ceny uvedené \' sQúôcru cen (ze po dohodě upravit pcdie místních podmínek. 2. Uloženi
odpadů neuvedených v souboru CEl? se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za
ukládáni odpcdu dle zákona !85/2001 Sb. 4. drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami
souboru cen 997 00-6C Drceni stavebniho cd.oadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

"beton" 21,051

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

Pozncimkq k cen:
1. Ceny ':veCené v so':bc::"ti cen lze po dohodě ':provit podle místních podmínek. 2. ljloženi

neuvedených 'j cen se oceňuje 3. v cencích je započítán poplatek zo
ukládóni odpadc' dle zákonct ?85/2C01 Sb. 4. případné drceni stavebního odmdu lze ocenit cenami
soubor'j cen 997 00-6G Drceni stovebniho oGpcdu z katalogu 8C0-6 Demolice objektů.

"živice" 100,044
"frézink" 91,558
Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

21,051
317,140
100,044
91,558

529,793

t 4768,137 28,00 133 507,84 es Urs 2018 01

PŠC

'N
\/\1

\.n/

'lV

VY

131 K 997221815

189,459
2854,260

900,396
824,022

4768,137

t 21,051 130,00 2 736,63 es Urs 2018 01

PSČ

VY

132 K 997221845
21,051

t 191,602 130,00 24 908,26 es Urs 2018 01

PŠC

'N

\./'1

\1\,!

133 K 997221855

100,044
91,558

191,602

t 317,140 100,00 31 714,00 es Urs 2018 01

Strana 39 z 45



I l l l l' l l l i l l

PSČ

'N

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny uvedené v souboru cerí lze po dohodě upravit pcdle místních podmínek. 2. Uložení
odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za
ukládáni odpadu dle zákona !85/2001 Sb. 4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami
sotjboru cen 997 00-60 Drcení sta'tebníhc odoadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

"kamenivo" 163,278+153,862

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m
Poznámke k sotjbcru cen:
1. Položky ořesunu hmot nelze užít prc zeminu, sypamny. štěrkapisek. kamenivo ap. Případná
manipí'(Qcé s tímto materiálem se oceňuje souborem cen /62 .O-ll Vodorovné přemístěni výkopku
nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

317,140

D 998 272 965,38

134 K 998276101 t 2 210,246 123,50 272 965,38 es URS 2018 01

PSČ

Strana 40 z 45



!

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Vodovod Koclířov
objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Koclířov

Zadavatel:
Obec Koclířov

Uchazeč:
EVT Stavby s.r.o.,

Projektant:
VK CAD s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.08.2018

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sa7ba daně
DPll základni 400 OG0,00 21,00%

sníŽená 0,C'O 15,C'O%

Cena s DPH v CZK

400 000,00
výše daně
84 000,00

0,00

484 000,00 '

Strana 41 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vodovod Koclířov
objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady
Místo: Koclířov

Zadavatel: Obec Koclířov
UchazeČ: EVT Stavby s.r.o.,

"),"-(1--'" 28.08.2018

""""I'"""" VK CAD s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

NOD - Nepojmenované práce
NOl - Nepojmenovaný díl

400 000,00

400 000,00
400 000,00

Strana 42 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

\/Qdovo('í
objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady
Místo: Koclířov

Zadavatel: Obec Koclířov
Uchazeč: EVT Stavby s.r.o.,

Datum: 28.08.2018

Projektant: VK CAD s.r.o

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

j.cena CenováPopis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

400 000,00

D NOD
D NOl

1 K VON01
\./'\.0'

'N
VY

2 K VON02
\ ," '

'I ,'

3 K VON03

,,. .

',"\"
4 K VON04

'.,r ,'

5 K VON05

\1\,!

\r r

6 K VON06

U\.'

Nepojmenované práce
Nepojmenovaný díl
Zařízení staveniště, likvidace staveniště kpt
"zřízení a likvidace staveniště, přístupy, případné přípojky, a další náleŽitosti týkající
se chodu stavby, provoz staveniště
navrácení využitých pozemků do původního stavu
1
vytýčení stavby kpt
geodetické vytýčení stavby, směrové a výškové
1

vytýčení podzemních sítí kpt
"vytýčení podzemních sítí, zajištění sítí při překopech, zajištění opatření ochrany sítí
při pracech
1

Zaměření provedené stavby kpt
zaměření dokončené stavby, směrové a výškové uložení vodovodu a armatur
1
Dokumentace skutečného provedení stavby kpt

"dokumentace skutetečného provedení stavby v množství 4 parě papírově plus lx
digitálně
1
Kompletační Činnost kpt
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření monitoring kompletační a koordinační
Činnost kompletační Činnost,

400 000,00
400 000,00

1,000 60 000,00 60 000,00

1,000
1,000 15 000,00 15 000,00

1,000
1,000 10 000,00 10 000,00

1,000
1,000 20 000,00 20 000,00

1,000
1,000 20 000,00 20 000,00

1,000
1,000 130 000,00 130 000,00

Strana 43 z 45



zajištění zvláštního užívání komunikace včetně poplatku za zábor komunikace,
funkční zkoušky
1 1,000

7 K VON07 Zkoušky předepsané projektovou dokumentací kpt 1,000 40 000,00 40 000,00
zkoušky předepsané projektovou dokumentací, např. zkoušky hutnící

' " přeměření kontinuity signalizačního vodiče
" " 1 1,000

8 K VON08 Dopravně inženýrské opatření kpt 1,000 25 000,00 25 000,00
zřízení, údržba, přemístění a odstranění dopravního značení k dopravním omezením
podle předpisů o pozemních komunikacích,
včetně projednání s pověřenými organizacemi, vyhotovení návrhu
1 1,000

9 K VON09 Rozbor pitné vody kpt 1,000 3 000,00 3 000,00
10 K VON10 Náhradní zásobování vodou po dobu odstávky kpt 1,000 3 000,00 3 000,00
11 K VON11 Práce geologa kpt 1,000 5 000,00 5 000,00

Posouzení únosnosti a připravenosti pláně, dohled nad prováděním spodních vrstev
Vi:

komunikací a násypů, laboratorní zkoušky zeminy do násypů,
'n stanovení technologického postupu úprav pláně a násypů
"\·' 1 1,000

12 k von12 pojištění dodavatele a pojištění díla kpt 1,000 5 000,00 5 000,00

,r., Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele a stavebního díla v rozsahuobchodních podmínek
'n.' 1 1,000

13 K VON13 Fotodokumentace kpt 1,000 3 000,00 3 000,00

,r,,, Pořízení fotodokumentace objektů sousedících se stavbou dle obchodních podmínek,provádění fotodokumentace během stavby
V'.' 1 1,000

14 K VON14 Informační tabule kpt 1,000 7 000,00 7 000,00
'r'.' Náklady na zhotovení a instalaci informační tabule dle obchodních podmínek
'N 1 1,000

15 K VON15 Bankovní záruky kpt 1,000 5 000,00 5 000,00
v'! bankovní záruky po dobu výstavby
V',' 1 1,000

16 K VON16 Bankovní záruky po dobu záruky stavby kpt 1,000 5 000,00 5 000,00
v\" Bankovní záruky po dobu záruky stavby
\ň.' l 1,000

17 k von17 zajištění přístupu do nemovitostí kpt 1,000 25 000,00 25 000,00
'a' zajištění z důvodu přepojení přípojek
'".' 1 1,000

18 k von18 Archeologický dohled po dobu stavby kpt 1,000 9 000,00 9 000,00
19 K VON19 Ověření hladin ve studnách - vodních zdrojích kpt 1,000 10 000,00 10 000,00

kontrola a zaměřeni hladin vody ve studnách (vodních zdrojích), včetně sledování
' :\ l

" kolísání vody a následné vyhodnocení
'.".' 1 1,000

Strana 44 z 45


		2018-11-12T16:24:04+0100
	Jiří Tesař




